Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men  Women Total

Bosnia Herzegovina

Aqua - Sarajevo AQS BIH 1 - 1 3 - 3 - - -
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 5 3 8 14 9 23 - - -
Total number of 2 clubs BIH 6 3 9 17 9 26 - - -
Bulgaria

Atomik ATM BUL 1 2 3 2 4 6 - - -
PK "Mladost" Plovdiv MLP BUL 11 5 16 29 12 41 1 - 1
Plivacki klub GI DI Blagoevgrad GDS BUL 4 3 7 10 8 18 - - -
SK "Bolara 2009" BOL BUL 3 - 3 12 - 12 - - -
Sofia'21 S021 BUL 1 - 1 2 - 2 - - -
Trayana TRY BUL 4 2 6 11 6 17 - - -
Total number of 6 clubs BUL 24 12 36 66 30 96 1 - 1
Macedonia

Plivacki Klub "Akvatik" Skopje AKV MKD 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola OLlI MKD 1 - 1 2 - 2 - - -
Pvk,,Delfin,,Skopje DEL MKD 1 1 2 3 3 6 - - -
Total number of 3 clubs MKD 3 1 4 8 3 11 - - -
Serbia

"Feniks",Sombor FE SRB 1 3 4 3 9 12 - - -
Olimpija Bor OLB SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB - 3 3 - 6 6 - - -
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 11 7 18 22 14 36 - - -
PVK "Goc" Vrnjacka Banja GOC SRB 7 19 26 17 45 62 - 1 1
Pk "Swim Star" Becej SSBE SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Pk Aqua 235 Jagodina AQV SRB 12 8 20 35 21 56 1 - 1
Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac KOL SRB 8 1 9 13 3 16 - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 65 24 89 153 57 210 11 4 15
PK "BPK" Bgd BPK SRB 4 2 6 8 4 12 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJELICA SRB 4 - 4 12 - 12 - - -
Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 11 6 17 22 13 35 - - -
Plivacki klub "Jagodina 2000" JagodirJ2000 SRB 7 6 13 19 17 36 - 1 1
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac PIR SRB 21 20 41 49 52 101 3 4 7
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd  DBG SRB 1 4 5 2 9 11 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 7 6 13 21 17 38 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 5 1 6 11 3 14 - - -
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 13 15 28 30 32 62 - 2
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 4 4 8 10 10 20 - - -
Plivacki klub Radnicki Kragujevac RAD SRB 26 21 47 52 43 95 1 - 1
Plivacki klub Rebro REB SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 1 2 3 3 6 9 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 4 5 9 7 11 18 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 4 2 6 5 4 9 1 - 1
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 25 13 38 64 32 96 3 1 4
Serbia SRB SRB 14 10 24 27 20 47 - - -
pk Leskovac - Leskovac LES SRB 5 9 14 10 19 29 - - -
Total number of 27 clubs SRB 263 192 455 603 449 1052 21 13 34
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Club

Slovakia

Plavecky klub Chemes Humenne
Plavecky klub Rimavska Sobota

Nation Athletes
Men Women Total

Relays
Men  Women Total

Total number of 2 clubs

SVK - 4 4
SVK 2 1 3
SVK 2 5 7

Total number of 40 clubs

298 213 511

22 14 36
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Meet name: Sarengradski Kup 2013
Location (City): Krusevac (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 04.05.2013 - 04.05.2013 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - 4. May 2013, 04.05.2013
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Komesar takmicenja BOZINOVIC, Nikola M unattached
2 Vrhovni Sudija DRAGUMILO, Dejan M unattached
3 Vrhovni Sudija JOCIC, Dusan M unattached
4 Starter MILIKOVIC, Dusan M unattached
5 Merioc Vremena MILOSAVLJEVIC, Sara F unattached
6 Glavni sudija cilja DJOKIC, Andjelka F unattached
7 Sudija cilja CIRIC, Miodrag M unattached
8 Sudija cilja MARKOVIC, Dejan M unattached
9 Spiker RAJKOVIC, Zvonko M unattached
10 Pomocni start PESIC, Mladen M unattached
11 Pomocni start DANEYV, Milomir M unattached
12 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
13 Dezurni lekar PETROVIC, Natasa F unattached
14 Dezurni lekar MILICEVIC, Olivera F unattached
15 Dezurni lekar DR. DJURDJEVIC, Aleksandra F unattached
16 Dezurni lekar DR.DAVITKOVIC, Predrag M unattached
17 Merenje vremena BOKANIC, Slobodan M unattached
18 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached

Signature secretary

Signature referee
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 1 Decaci, 50m Slobodno/Free 13 godina i mladi
04.05.2013 - 10:30 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.29 CAVIC, Milorad NS Mizzou (USA) 16.02.2008
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 22.74 CAVIC, Milorad PAR Linc (AUT) 12.07.2002
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 23.41 CAVIC, Milorad PAR S.Antonio 01.08.2000
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 25.14 LENDJER, Ilvan MZR Beograd 28.10.2004
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 27.86 ILIC, Damjan NIS Nis 18.11.2011
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. STOJANOVIC, Bogdan 04 Pk Aqua 235 Jagodina 40.67 136
2. PRIBAKOVIC, Tadija 06 PVK "Goc" Vrnjacka Banja 41.08 132
3. DJORDJEVIC, Aleksa 04  Plivacki klub Foka Kragujevac 4155 128
4. SIMILIDIS, Stilianos 04 PK"Mladost" Plovdiv 4157 127
5. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 4254 119
6. PRIBAKOVIC, Vukasin 04 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 4420 106
7. PESIC, Strahinja 05  Plivacki klub "Crnica" Paracin 44.66 103
8. SAPIC, Mladen 05  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 4511 100
9. STOJANOVIC, Lazar 04  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 45.19 99
10. STEFANOVIC, Simon 05 PK,Valis"Valjevo 47.02 88
11. JANKOVIC, Luka 05  Plivacki klub " Napredak" 47.23 87
12. PULIC, Nidal 04  Sport Time, SA 4830 81
13. METIKOS, Luka 04  Plivacki klub " Napredak" 48.50 80
14. MILOSAVLJIEVIC, Milos 04 Rkg 49.43 76
15. RADMANOVAC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 50.10 73
16. ANDJELKOVIC, Andrija 05  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 50.81 69
17. MANDZUKIC, Aleksa 04  Plivacki klub " Napredak" 51.30 68
18. ZIVKOVIC, Nikola 04  Plivacki klub " Napredak" 51.37 67
19. DJURDJEVIC, Filip 04  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 51.73 66
20. NIKOLIC, Dimitrije 06 Rkg 52.27 64
21. ZAHARIEV, Nikola 05  Atomik 52.98 61
22. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Plivacki klub " Napredak" 53.07 61
23. RODIC, Relja 06 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 53.46 60
24. SARKOVIC, Mitar 05 Rkg 55.02 55
25. STEFANOVIC, Lazar 05  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 59.67 43
26. TRAJKOVIC, Nikola 06  Plivacki klub " Napredak" 1:00.63 41
27. STOJANOVIC, Mihajlo 04  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 1:01.98 38
28. NIKOLIC, Ognjen 05  Plivacki klub " Napredak" 1:03.29 36
29. PETROVIC, Veljko 06  Plivacki klub " Napredak" 1:05.23 33
30. KOMATOVIC, Petar 05 Rkg 1:07.05 30
31. RAKIC, Djordje 04  Plivacki klub " Napredak" 1:10.05 26
32. MIJKOVIC, Ivan 05  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 1:11.27 25
33. PETROVIC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 1:18.76 18
10 godina
1. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.73 239
2. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.09 212
3. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 35.44 206
4. JEVREMOVIC, Vukasin 03  Olimpija Bor 36.00 196
5. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3654 188
6. SAPIC, David 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 36.56 187
7. JEREMIC, Aleksa 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 36.83 183
8. GENOVSKI, Aleksa 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3769 171
9. RADOJCIC, Danilo 03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 38.14 165
10. POPOVIC, Nemanja 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38,57 160
11. POPOVIC, Nikola 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.15 153
12. TOPALOVIC, Luka 03 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 39.85 145
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 10 godina

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
DNF

DJOKIC, Zvezdan
BEGOVIC, Balsa
JOVANOVIC, Mihajlo
KOSTIC, Nemanja
RAICEVIC, Jovan
GAVRILOVIC, Danilo
TODOROQV, Luka
ANZARSKI, Ivan
STOJKOVIC, Relja
MARCETIC, Dusan
TODOROVIC, Luka
GRUJIC, Aleksa
STANOJEVIC, Danijel
SAVIC, Aleksandar
BOGDANOVIC, Ivan
VUKSANOVIC, Luka
STOJANOQVIC, Dusan
JOVANOVIC, Danilo
ZIVANOVIC, Danilo
TRAJKOVIC, Luka

11 godina

KRSTIC, Lazar

KARIC, Alan

PETRUSIC, Dimitrije
ZDRAVKO, Valentinov Bablakov
VUKAJLOVIC, Velko
RADIVOJEVIC, Vladimir
BUJIC, David

MILOJEVIC, Bogdan
MARIANO, Marinov
BELIC, Milos
MIHAILOVIC, Veljko
DJAKOVIC, Marko
TODOROVIC, Milos
DIMITRIJEVIC, Sava
ZIVANOQVIC, Strahinja
KOCIC, llija

PESIC, Stevan

BURGIC, Dimitrije
RADOSAVLJIEVIC, Andreja
SAMARDZIC, Djordje
MILIVOJEVIC, Luka
JOVANOVIC, Nebojsa
RADESKI, Nikola
DRASKOVIC, Radovan
JANKOVIC, Nikola
KRISTIAN, Krasimirov Mihnev
DIMITRIJEVIC, Danilo
DIMITRIJEVIC, Petar
DJORDJEVIC, Aleksandar
ALKSANDROVIC, Laza
SRECKOVIC, Sergej
BLAGOJEVIC, Aleksandar
DJURCIC, David

G.R.

03  Plivacki klub "Crnica" Paracin
03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
03 Pk Aqua 235 Jagodina

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
03 PK"Mladost" Plovdiv

03  PK Tri Delfina

03  Plivacki klub "Crnica" Paracin
03  Plivacki klub Foka Kragujevac
03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
03  Plivacki klub " Napredak"

03 Rkg
03  Plivacki klub " Napredak"
03 Rkg

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

03  Plivacki klub " Napredak"

03  Plivacki klub " Napredak"

03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02 Aqua - Sarajevo

02  Plivacki klub Foka Kragujevac
02 SK"Bolara 2009"

02  Plivacki klub "Crnica" Paracin
02  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
02 SK"Bolara 2009"

02  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
02  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac
02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub "Crnica" Paracin
02  Plivacki klub " Napredak"

02 Pk Aqua 235 Jagodina

02  Plivacki klub " Napredak"

02 Rkg

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki Klub "Akvatik" Skopje
02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub " Napredak"

02 SK "Bolara 2009"

02 pk Leskovac - Leskovac

02 Rkg

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
02 PK,Valis"Valjevo

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Vreme Bodova

4040 139
4070 136
4079 135
4152 128
4168 126
4265 118
4271 117
4299 115
4344 112
4375 109
4405 107
4585 95
4622 92
4778 84
4840 80
4871 79
4913 77
50.70 70
1:0651 31
3293 257
3352 243
3408 231
3437 226
3439 225
3475 218
3478 218
3508 212
3528 209
3561 203
36.64 186
36.66 186
3681 184
37.04 180
3826 163
3835 162
3875 157
39.90 144
4011 142
4056 137
4120 131
4166 126
4183 125
4210 123
4217 122
4221 122
4247 119
4297 115
4380 109
4413 106
4422 106
4497 100
4571 9
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 11 godina

Rang

34.
35.
36.
37.
38.

SAVIC, Mladen
KOTLAJIC, Pavle
VASIC, Mihjalo
MILOVANOVIC, David
JOVANOVIC, Nikola

12 godina

17.
DSQ

HUSAR, Jakub
MILOJEVIC, Mihajlo
JOVANOVIC, Djordje
STEVANOVIC, llija
KARIC, Milos
ZIVKOVIC, Lazar
DONEV, Stoimen
RAJIC, Uros

TASIC, Dusan
JOVANOVIC, Marko
IVANQVIC, Stefan
TODOSIJEVIC, Stefan
OBRADOVIC, Uros
OCOKOLJIC, Sava
MILANQVIC, Aleksa
ILIC, Nikola
JOVANOVIC, Petar
KUZMANOVIC, Martin

13 godina

VOLJEVICA, Amer
PETROVIC, Pavle
JOVANOQVIC, Pavle
MIJAILOVIC, Danijel
STOJANOVIC, Stefan
DIMITROV, Dimitar
STEFANOVIC, Marko
COMIC, Edi
JAKOVLJEVIC, Aleksa
MILOJEVIC, Veljko
MARINKOVIC, Stefan
IVANOQV, Stiliyan

ILIC, Aleksa

TESIC, Vojin
MILOSAVLJEVIC, Nikola
ARSIC, Strahinja
RADULOVIC, Aleksandar
MINIC, Aleksa
RISTOVIC, Luka
JEVREMOVIC, Luka
MAKSIMOVIC, Srdjan
RISTOVIC, Aleksa
POSTIC, Danijel

G.R.

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02  Plivacki klub " Napredak"
02 Rkg

02  Plivacki klub " Napredak"

01  Pkrs
01  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

01 Rkg

01 Rkg

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
01 Trayana

01  Plivacki klub "Jagodina 2000"
01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

01 PK,Valis"Valjevo

01  Plivacki klub " Napredak"

01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
01  Plivacki klub " Napredak"

01 Rkg

01 Rkg

01 Pk Aqua 235 Jagodina

01  pk Leskovac - Leskovac

01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

00  Sport Time, SA

00  Plivacki klub "Crnica" Paracin
00  Plivacki klub " Napredak"

00 PK,Valis"Valjevo

00  Plivacki klub " Napredak"

00 Trayana

00  Plivacki klub "Jagodina 2000"
00 Sport Time, SA

00  Plivacki klub " Napredak"

00  Plivacki klub " Napredak"

00 Pk Aqua 235 Jagodina

00 PK"Mladost" Plovdiv

00 Pk Aqua 235 Jagodina

00 Pk Aqua 235 Jagodina

00  Plivacki klub "Crnica" Paracin
00  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00 PK,Valis"Valjevo

00  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac
00 Rkg

00  Olimpija Bor

00 PK,Valis"Valjevo

00 Rkg

00 Pk Aqua 235 Jagodina

Vreme Bodova

47.63 84
48.59 80
51.00 69
52.88 62
1:01.57 39
30.06 338
3051 328
3115 303
31.68 288
3211 277
3243 269
3441 225
3450 223
36.61 187
3736 176
37.87 169
38.13 165
38.89 156
40.96 133
4321 113
4439 104
45.50 97
36.59
30.81 313
3133 298
3161 290
3170 288
3177 286
3195 281
32.05 278
3234 271
3254 266
33.28 249
33.65 240
33.71 239
33.87 236
33.88 236
3501 213
36.01 196
3715 179
3737 175
37.97 167
38.00 167
38.90 155
4050 138
46.58 90
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 2 Devojcice, 50m Slobodno/Free 13 godina i mladi
04.05.2013 - 11:00 Rezultati
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 26.38 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 19.06.2004
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rim (ITA) 28.07.2009
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 29.03 SPASOJEVIC, Sofija J2000 Krusevac 22.07.2012
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 27.73 VUKANOVIC, Tijana VOJ Beograd 24.06.2006
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 31.87 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23.10.2010

Bodova: FINA 2010

Rang
9 godina i mladi

1. MARKOVIC, Jana
2. BELIC, Jelena
3. MARKOVIC, Tijana
4. BELIC, Ljubica
5. STANOJEVIC, Ema
MARKOVIC, Ana
7. MIJAILOVIC, Iva
8. KRASTEVA, Yana
9. RADIVOJEVIC, Marija
10. SAVIC, Milica
11. VIDENOV, lva
12. NESIC, Nina
13. NIKOLIC, Anastasija
14. SIMIC, Lenka
15. PAVLOVIC, Kararina
16. STEVANOVIC, Stasa
17. FILIPOVIC, Marta
18. MILENKOVIC, Andjela
19. DIMITRIJEVIC, Neda
20. BOGOSAVLIEVIC, Kaja
21. RISTOVIC, Iva
22. MILOSEVIC, Sofija
23. CVETIC, Saska
24. VRANIC, Ema
25. KOSTIC, Mina
26. JOVANOVIC, Mia
27. ROKSANDIC, Mllica
28. JANAKOVIC, Mina
29. MITROVIC, Sasa
30. VUJOSEVIC, Kristina
31. MILIC, Natalija
32. LEKIC, Andjela
33. STANOJLOVIC, Mina
34. PEHLIVANOVA, Lora
DSQ ZIVKOVIC, Sara

10 godina

VELJIC, Anja
STEVIC, Anja
STANIC, Marija
VOLOSINOVA, Nina
NIKOLIC, Mina
BUSRAC, Miona
JEVTIC, Jovana
GRBOVIC, Kaja
SEKULOQOVIC, Marija
KRSTIC, Janja
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03
03
03
03
03
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Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub Rebro

Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Rkg

Rkg

Rkg

PK Tri Delfina

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Rkg

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Rkg

Plivacki klub " Napredak"

PK "Mladost" Plovdiv

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK Humenné

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Rkg

Plivacki klub " Napredak"

Vreme Bodova

36.28
39.61
41.53
42.15
42.36
42.36
42.92
43.93
44.12
44.98
47.27
47.69
48.59
49.87
50.06
50.80
51.52
53.72
55.20
55.37
55.91
56.94
58.02
1:00.39
1:00.47
1:01.14
1:03.21
1:04.20
1:06.59
1:07.20
1:08.48
1:12.89
1:20.46
1:30.63
44.79

36.21
37.32
37.54
38.08
39.17
43.34
44.29
44.49
44.91
45.08

279
215
186
178
175
175
169
157
155
146
126
123
116
107
106
101
97
86
79
78
76
72
68
60
60
58
52

50
45
a4
41
34

25
17

281
257
252
241
222
164
153
151
147
145
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 10 godina

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.

RADOSAVLJEVIC, Iva
ANDJELKOVIC, Marija
UNA, Markovic
DENIC, Darija
JOSIFOVIC, Anja

MILOSAVLJEVIC, Martina

SARKOQVIC, Marta
LUKIC, Tijana
JOVIC, Kristina
OBUCINA, Iva

11 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

MILOJEVIC, Andjela
DINICOVA, Lea
SAVIC, Nevena
HADROVIC, Iman
COLIC, Jovana

SIMEONOVA, Ivayla Ivova

VELICKOVIC, Dunja
NIKOLIC, Kasija
VALIC, Andjelina
BRASIC, Mina

. JOKSIMOVIC, Marta

OTOVIC, Isidora
JANKOVIC, Marija
MILOSEVIC, Teodora
MATIJEVIC, Marija
KRAGOVIC, Kristina
KNEZEVIC, Jovana
RADENKOVIC, Ana
SARIC, Mina
MITROVIC, Lidija
SARKOVIC, Teodora
BOGICEVIC, Andrijana
OGAREVIC, Isidora
PETROVIC, Mia
JEREMIC, Magdalena
NEDOVIC, Katarina

12 godina

TOSIC, Djurdja
PERIC, Lara

LILIC, Adriana
RADAKOVIC, Iva
DENIC, Visnja
NENADIC, Lea
KARIC, Mina
SIMONOVIC, Danijela
HADZOVIC, Ema
PETROVIC, Andjela
STAMENKOVIC, Jelena
PANIC, Olivera
JOVOVIC, Milica
DJORIC, Anastasija
PRIBAKOVIC, Mina

G.R.

03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
03 PK"BPK"Bgd

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

03 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

03  Plivacki klub "Crnica" Paracin
03 Rkg

03  Plivacki klub " Napredak"

03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
03 PK,Valis"Valjevo

02  Plivacki klub " Napredak"

02 PKHumenné

02  Plivacki klub "Crnica" Paracin
02  Sport Time, SA

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

02 Atomik

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02 Rkg

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

02  Plivacki klub "Crnica" Paracin
02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02 PKTri Delfina

02  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac
02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub "Crnica" Paracin
02 PK,Valis"Valjevo

02 Pk Aqua 235 Jagodina

02 Rkg

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02 Rkg

01  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
01 Pk Aqua 235 Jagodina

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

01 Rkg

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
01  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
01 Pk Aqua 235 Jagodina

01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
01  Sport Time, SA

01  Plivacki klub " Napredak"

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

01  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
01  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
01  pk Leskovac - Leskovac

01 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

Vreme Bodova

4572 139
4590 138
4654 132
4783 122
4799 120
48.04 120
50.32 104
50.32 104
57.81 69
1:04.60 49
33.38 359
3449 325
3542 300
3754 252
3834 237
3847 234
3800 227
39.11 223
4007 207
40.85 196
4129 189
4156 186
4212 178
4254 173
4346 162
4354 161
4414 155
4417 155
4763 123
50.16 105
50.58 103
50.99 100
5230 93
5263 01
5550 78
56.36 74
3225 308
3232 395
3263 384
33.09 368
3332 361
3412 336
3445 326
3495 313
3514 307
35.86 289
36.04 285
3621 281
37.02 263
3705 262
3810 241
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 12 godina

Rang

16. DINEVA, Galina

17. BOSKOVIC, Nadja
18. GRULOVIC, Nevena
19. STEVANOVIC, Ljubica
20. BACANIN, Bojana
21. ETEROVIC, Marta
22. DIMITRIJEVIC, Vanja
23. ARSIC, Marija

24. MAGIC, Ksenija

25. ARUNOVIC, Emilija

13 godina

1. SPASOJEVIC, Sdfija
2. KOLEVA, Reni

3. ZDRAVKOVIC, Nevena
4. ACKOVIC, Jovana

5. GUCONIC, Milica

6. NESOVANOVIC, Jana
7. SLJIVIC, Kristina

8. ASANIN, Andela

9. GRIBANICOVA, Daniela
10. JOSIFOVIC, Nina

11. ALEKSANDROVIC, Ljubica
12. STOJILIKOVIC, Marija
13. SAVIC, Teodora

14. CEPERKOVIC, Olga
15. ODOVIC, Nevena

16. MARKOVIC, Tamara
17. PAVLOVIC, Jelena

18. JOVIC, Andjela

19. ROGAN, Sofija

20. DIMITRIJEVIC, Ana
21. VASIC, Teodora

22. MIJAILOVIC, Milica
23. ANDJELKOVIC, Mia

G.R.

01 PK"Mladost" Plovdiv

01 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
01  Plivacki klub " Napredak"

01 Pk Aqua 235 Jagodina

01  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
01 Rkg

01 Rkg

01  Plivacki klub " Napredak"

01  Plivacki klub " Napredak"

01 Rkg

00  Plivacki klub "Jagodina 2000"
00 Trayana

00  Plivacki klub "Jagodina 2000"
00  Plivacki klub " Napredak"

00 PK,Barakuda"

00  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
00  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
00 Pk Aqua 235 Jagodina

00 PKHumenné

00 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
00  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
00 pk Leskovac - Leskovac

00  Plivacki klub "Jagodina 2000"
00 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
00  Plivacki klub " Napredak"

00 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
00 PK,Valis"Valjevo

00  Plivacki klub "Jagodina 2000"
00  Plivacki klub Foka Kragujevac
00  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
00  Plivacki klub " Napredak"

00 PK,Valis"Valjevo

00  Plivacki klub " Napredak"

Vreme Bodova

3840 235
3930 220
40.14 206
4041 202
4216 178
4494 147
46.43 133
4656 132
4723 126
4999 106
28.76 561
32.10 403
3231 396
3243 391
3312 367
33.67 350
3440 328
3499 311
3533 303
3559 296
36.30 279
36.43 276
37.06 262
3743 254
37.84 246
37.87 246
3921 221
3990 210
40.56 200
41.06 193
4198 180
4783 122
48.32 118

Disciplina 3 Decaci, 50m Delfin/Fly 13 godina i mladi
04.05.2013 - 11:25 Rezultati
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 08.07.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26.07.2009
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14.07.2000
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 26.60 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 30.81 MILJANOVIC, Igor NS Obrenovac 03.12.2009
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova

9 godina i mladi

1. HRISTOV, Viktor 05 Trayana 36.50 232

2. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4242 147

3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 pk Leskovac - Leskovac 42.78 144

4. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star" Becej 4475 125

5. DELISTOYANOQV, Boris 04  Plivacki klub GI DI Blagoevgra 47.63 104

6. PEHLIVANOV, Nikolai 04  PK"Mladost" Plovdiv 50.23 89

7. NEDELJKOVIC, Marko 04  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac 52.98 75

8. DBULIC, Nidal 04  Sport Time, SA 53.59 73
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 3, Decaci, 50m Delfin/Fly, 9 godina i mladi

Rang
DSQ VARDINOV, lliyan

10 godina

MILADINOQV, losif
POPADIC, Nikola
POPOVIC, Nikola
CULUM, Strahinja
SAPIC, David
RADOJCIC, Danilo
POPOVIC, Nemanja
JEVREMOVIC, Vukasin
JEREMIC, Aleksa
GAVRILOVIC, Danilo
TODOROVIC, Luka

PO O©ONOO A~MWOWNE

B

11 godina

1. PETRUSIC, Dimitrije
2. KARIC, Alan

3. OMERBEGOVIC, Feda
4. CVETKOVIC, Sava

5. BELIC, Milos
6
7
8
9

ZDRAVKO, Valentinov Bablakov

MILIJKOVIC, Aleksa
MILOJEVIC, Bogdan

GRANCHAROV, Aleksandar

10. MARIANO, Marinov

11. DJAKOVIC, Marko

12. ZIVANOVIC, Strahinja
13. RADIVOJEVIC, Vladimir
14. MILIVOJEVIC, Luka

15. DIMITRIJEVIC, Sava

16. TODOROVIC, Milos

17. BLAGOJEVIC, Aleksandar
18. KRISTIAN, Krasimirov Mihnev

19. BOZOVIC, Petar
20. RADESKI, Nikola
21. PETKOV, Bojidar
22. MILOJEVIC, Nikola
23. JANKOVIC, Nikola

12 godina

VUKOTIC, Luka
MILOJEVIC, Mihajlo
ZIVKOVIC, Lazar
KOLEYV, Georgi
HUSAR, Jakub
STEVANOVIC, llija
DONEV, Stoimen
ODOVIC, Uros
KUZMANOVIC, Martin
PETROVIC, Marko
IVANOVIC, Stefan

POOXONOOAWNE

B

G.R.

06

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

PK "Mladost" Plovdiv

PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Olimpija Bor

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub Foka Kragujevac
Aqua - Sarajevo

Sport Time, SA

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
SK "Bolara 2009"

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PK "Mladost" Plovdiv

SK "Bolara 2009"

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Rkg

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
SK "Bolara 2009"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki Klub "Akvatik" Skopje
PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK "Mladost" Plovdiv

Pkrs

Rkg

Trayana

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

Vreme Bodova

53.16
3435 278
37.12 220
40.77 166
41.09 162
46.02 115
46.77 110
46.94 109
4755 104
51.77 81
5273 76
5029 54
3584 245
3626 236
3682 226
37.84 208
3954 182
4023 173
4030 172
41.03 163
4182 154
4202 152
4247 147
4324 139
4380 134
4578 117
4763 104
4842 99
50.04 90
5145 82
5227 79
5491 68
5539 66
56.42 62
1:0053 50
33.66 295
3467 270
3472 269
3531 256
3551 252
37.30 217
39.06 189
3959 181
4099 163
4336 138
4632 113
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 3, Decaci, 50m Delfin/Fly

13 godina

1. VOLJEVICA, Amer 00  Sport Time, SA 3221 337

2. JAKOVLJEVIC, Aleksa 00  Plivacki klub " Napredak" 35,58 250

3. MILIKOVIC, Veljko 00  Plivacki klub " Napredak" 3715 220

4. ILIC, Aleksa 00 Pk Aqua 235 Jagodina 3753 213

5. ARSIC, Strahinja 00  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.83 192

6. STRUGAR, Vasilije 00  Plivacki klub " Napredak" 39.23 186

7. MIJAILOVIC, Danijel 00 PK,Valis"Valjevo 3945 183

8. JOVANOVIC, Pavle 00  Plivacki klub " Napredak" 40.49 169

9. DJAJIC, Matija 00 PK,,Barakuda" 4170 155
Disciplina 4 Devojcice, 50m Delfin/Fly 13 godina i mladi
04.05.2013 - 11:35 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 27.92 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Beograd 04.08.2007
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 28.32 SIMONOVIC, Katarina PRO Varna (BUL) 05.06.2010
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 29.09 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 17.12.2006
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 30.20 COJIC, Nina SNN Skoplje (MKD) 05.06.2010
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 33.85 JEFTENIC, Ana SSBE Senta 10.07.2010

Bodova: FINA 2010

Rang
9 godina i mladi

MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Ana
KRSTIC, Minja
VASILJEVIC, Tijana
TRAJKOVIC, Milica
NESIC, Nina
PEHLIVANOVA, Lora

Nog bR

10 godina

STEVIC, Anja
MELNICAKOVA, Lenka
STANIC, Marija
VELJIC, Anja
VOLOSINOVA, Nina
VALIC, Anastasija
BUSRAC, Miona
JANKOVIC, Nevena
RADOSAVLJEVIC, Iva

CoOoNoO~WNE

=Y

11 godina

HADROVIC, Iman
SAVIC M, Mila
GENEVA, Lyubomira
COLIC, Jovana
STEVANOVIC, Vanja
STOJANOVIC, Minja
RADOJEVIC, Jovana
MATIJEVIC, Marija

©CoNoOr~WNE

MILOSAVLJEVIC, Martina

SIMEONOVA, Ivayla Ivova

G.R.

EBRRERERR

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
02
02

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Aqua 235 Jagodina

Rkg

PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PK Humenné

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PK Humenné

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Crnica" Paracin

Sport Time, SA

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK "Mladost" Plovdiv

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub " Napredak"

Rkg

Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac

Atomik

Vreme Bodova

41.52
47.18
48.01
50.93
52.82
58.00
2:58.78

40.95
41.22
43.32
43.44
48.44
53.07
54.78
56.80
58.24
59.07

40.55
42.63
42.83
44.71
48.67
48.73
50.24
51.04
52.78

220
150
142
119
106
80
2

229
224
193
192
138
105
95
85
79
76

236
203
200
176
136
136
124
118
107
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 4, Devojcice, 50m Delfin/Fly

12 godina
1. TOSIC, Djurdja 01  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 3750 298
2. PERIC, Lara 01 Pk Aqua 235 Jagodina 3757 297
3. LILIC, Adriana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.80 291
4. HADZOVIC, Ema 01  Sport Time, SA 37.84 290
5. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 39.18 261
6. NENADIC, Lea 01  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 39.68 252
7. PANIC, Olivera 01  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.36 207
8. SIMONOQVIC, Danijela 01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 43.12 196
9. BOSKOVIC, Nadja 01 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 4959 129
13 godina
1. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.73 449
2. SEKULOVIC, Andjela 00  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.01 400
3. COMIC, Irma 00  Sport Time, SA 35.64 348
4. ZDRAVKOVIC, Nevena 00  Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.51 323
5. ACKOVIC, Jovana 00  Plivacki klub " Napredak" 37.96 288
6. PAVLOVIC, Aleksandra 00  Plivacki klub " Napredak" 3842 277
7. ILCHEVA, lliana 00 Trayana 38.48 276
8. JOCIC, Mila 00  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.87 268
9. ZIVKOVIC, Julijana 00 pk Leskovac - Leskovac 39.05 264
10. JOSIFOVIC, Nina 00 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 4453 178
Disciplina 5 Decaci, 50m Ledno/Back 13 godina i mladi
04.05.2013 - 11:45 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 26.76 BERETIC, Igor VOJ Izmir (TUR) 24.07.2005
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 27.64 SPASOQV, Marko DP Varna (BUL) 05.06.2010
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 27.97 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 01.08.2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 29.76 CEROVIC, Milos BG Beograd 30.10.1994
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 32.82 CELIC, Nikola PRO Beograd 03.08.2007
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova

9 godina i mladi

DIMITRIJEVIC, Viktor
RADMANOVAC, Luka
TSONEV, Dimitar
DUDUKOVIC, Aleksa

DJORDJEVIC, Aleksa

05 pk Leskovac - Leskovac
05  Plivacki klub " Napredak"

STOJANOVIC, Lazar

1
2
3
4.
5. PRIBAKOVIC, Vukasin
6
7
8. NIKOLIC, Luka

9. JANKOVIC, Luka

10. NIKOLIC, Dimitrije

11. ZIVKOVIC, Mihajlo

12. ZIVKOVIC, Nikola

13. ZAHARIEV, Nikola

14. MILOSAVLJEVIC, Milos
15. SARKOVIC, Mitar

16. RODIC, Relja

04  PK"Mladost" Plovdiv

05 "Feniks",Sombor

04 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
04  Plivacki klub Foka Kragujevac
04  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
04  Plivacki klub Foka Kragujevac
05  Plivacki klub " Napredak"

06 Rkg

04  pk Leskovac - Leskovac

04  Plivacki klub " Napredak"

05 Atomik

04 Rkg

05 Rkg

06 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

48.55 121
48.94 118
49.37 115
5130 102
5157 101
51.88 99
52.98 93
53.96 88
1:00.65 62
1:01.61 59
1:02.30 57
1:03.06 55
1:04.64 51
1:06.33 47
1:10.53 39
1:11.22 38
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 5, De€aci, 50m Ledno/Back

10 godina

16.
17.

ZECEVIC, Djordje
JEVREMOVIC, Vukasin
GENOVSKI, Aleksa
TESIC, Pavle
TRAJKOVIC, Luka
RADOJCIC, Danilo
KOSTIC, Nemanja
POPOQVIC, Nikola
TODOROQV, Luka
MARCETIC, Dusan
JOVANOVIC, Mihajlo
STANOJEVIC, Danijel
JOVANOVIC, Danilo
TODOROVIC, Luka
STOJKOVIC, Relja
GRUJIC, Aleksa
VUKSANOVIC, Luka

11 godina

KRSTIC, Lazar
CVETKOVIC, Sava
MIHOV, Nikola

BUJIC, David
MARIANO, Marinov
MILOJEVIC, Bogdan
OMERBEGOVIC, Feda
TODOROVIC, Milos
MILIVOJEVIC, Luka
SAMARDZIC, Djordje
PESIC, Stevan
JOVANOVIC, Nebojsa
BURGIC, Dimitrije
ALKSANDROVIC, Laza
KOTLAJIC, Pavle
DJURCIC, David
VASIC, Mihjalo
MILOJEVIC, Nikola

12 godina

VUKOTIC, Luka
JOVANOVIC, Djordje
HUSAR, Jakub
KOLEV, Georgi
PETROVIC, Marko
ZIVKOVIC, Lazar
SHOPOQV, Dimityr
TASIC, Dusan
RAJIC, Uros
PELIVANOQVIC, Igor
TODOSIJEVIC, Stefan
OCOKOLJIC, Sava
JOVANOVIC, Petar
ILIC, Nikola
MILANQVIC, Aleksa

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Olimpija Bor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Foka Kragujevac
PK Tri Delfina

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Trayana

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
SK "Bolara 2009"

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Sport Time, SA

Plivacki klub " Napredak"

Rkg

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pkrs

PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub GI DI Blagoevgra
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Rkg

pk Leskovac - Leskovac

Pk Aqua 235 Jagodina

Rkg

4248 181
4289 176
4429 159
4557 146
4734 130
4807 125
4839 122
50.74 106
5158 101
5312 92
5320 92
5529 82
5654 76
5729 73
5787 71
5842 69

1:00.73 62
3823 248
3890 236
39.43 226
3955 224
4012 215
4028 212
4045 209
4416 161
4898 118
50.19 109
5149 101
53.63 90
53.94 88
5621 78
56.26 78
5779 71
5826 70
58.42 69
36.10 295
36.11 295
38.44 244
39.24 229
4117 199
4187 189
4263 179
4364 167
4396 163
4410 161
4952 114
5132 102
5248 96
53.88 88

1:00.66 62
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 5, De€aci, 50m Ledno/Back, 12 godina

Rang
DSQ ZIVKOVIC, Vasilije

13 godina

1. VOLJEVICA, Amer
2. DIMITROV, Dimitar
3. MILOJEVIC, Veljko
4. COMIC, Edi

5. STEFANOVIC, Marko
6. IVANOV, Stiliyan

7. MARINKOVIC, Stefan
8. STOJANOVIC, Stefan
9. TESIC, Vojin

10. ILIC, Aleksa

11. MAKSIMOVIC, Srdjan

12. MILOSAVLJIEVIC, Nikola

13. RISTOVIC, Aleksa
14. POSTIC, Danijel

GR.
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Plivacki klub " Napredak"

Sport Time, SA

Trayana

Plivacki klub " Napredak"
Sport Time, SA

Plivacki klub "Jagodina 2000"
PK "Mladost" Plovdiv

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Rkg

Pk Aqua 235 Jagodina

Vreme Bodova

1:04.21

35.77
35.86
36.57
37.04
37.79
39.20
40.31
40.73
42.26
43.06
45.98
48.02
56.99
1:07.18

303
301
284
273
257
230
212
205
184
174
142
125

75

45

Disciplina 6 Devoijcice, 50m Ledno/Back 13 godina i mladi
04.05.2013 - 12:05 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 22.07.2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 30.79 DRAGANOQV C., Katarina PRO Banja Luka 30.04.2011
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 33.17 GROZDANIC, Maja BG Beograd 23.10.1995
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 31.46 COSIC, Divna PRO Ljubljana (SLO) 22.05.2010
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 37.30 BOGDANOVIC, Korina Ccz Beograd 10.05.1986
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova

9 godina i mladi

BELIC, Jelena

ZAHARIEVA, Mishel Borislavova

1

2

3. MIJAILOVIC, Iva

4. KRSTIC, Minja

5. MARKOVIC, Ana

6. BELIC, Ljubica

7. MARKOVIC, Tijana
8. VIDENOV, lva

9. ZIVKOVIC, Sara
10. MILOSEVIC, Sofija
11. NIKOLIC, Anastasija
12. MILENKOVIC, Andjela
13. FILIPOVIC, Marta
14. KOSTIC, Mina

15. JOVANOVIC, Mia
16. VRANIC, Ema

17. CVETIC, Saska
18. MILIC, Natalija

19. DIMITRIJEVIC, Neda

RESFSEFFREREREERFRRR

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Atomik

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub Foka Kragujevac
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Rebro

PK "BPK" Bgd

PK Tri Delfina

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Rkg

Rkg

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Rkg

46.14
46.83
47.00
48.71
48.83
51.04
51.18
51.37
52.70
54.67
1:01.76
1:01.98
1:02.24
1:05.24
1:06.25
1:09.07
1:11.92
1:13.30
1:15.80

201
192
190
171
170
149
147
146
135
121
84
83
82
71
68
60
53
50
45
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 6, Devojcice, 50m Ledno/Back

10 godina

NIKOLIC, Mina
GRBOVIC, Kaja
ANDJELKOVIC, Marija
JOSIFOVIC, Anja
KOSTIC, Marija
LUKIC, Tijana
BUSRAC, Miona
VALIC, Anastasija
UNA, Markovic
JEVTIC, Jovana
OBUCINA, Iva
JOVIC, Kristina

11 godina

JOVIC, Irena

SAVIC, Nevena
SAVIC M, Mila
GENEVA, Lyubomira
HADROVIC, Iman
VELICKOVIC, Dunja
STEVANOVIC, Vanja
VALIC, Andjelina
JANKOVIC, Marija
MATIJEVIC, Marija
STOJANOVIC, Tara
RADENKOVIC, Ana
RADOJEVIC, Jovana
BRASIC, Mina
MILOSEVIC, Teodora
KNEZEVIC, Jovana
KRAGOVIC, Kristina
SARKOVIC, Teodora
MITROVIC, Lidija
NEDOVIC, Katarina
OGAREVIC, Isidora
JEREMIC, Magdalena

12 godina

RADAKOVIC, Iva
HADZOVIC, Ema
STAMENKOVIC, Jelena
DJORIC, Anastasija
STEVANOVIC, Ljubica
DINEVA, Galina
PRIBAKOVIC, Mina
GRULOVIC, Nevena
MAGIC, Ksenija
ETEROQOVIC, Marta
DIMITRIJEVIC, Vanja
ARSIC, Marija

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PVK "Goc" Vrnjacka Banja

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Jagodina 2000"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK "Mladost" Plovdiv

Sport Time, SA

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub Foka Kragujevac
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PK Tri Delfina

Plivacki klub " Napredak"

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Rkg

Pk Agua 235 Jagodina

Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Rkg

Sport Time, SA

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
pk Leskovac - Leskovac
Pk Aqua 235 Jagodina

PK "Mladost" Plovdiv

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Rkg

Rkg

Plivacki klub " Napredak"

4764 183
4991 159
50.89 150
5224 138
5326 131
5358 128
5466 121
5509 118
58.64 98
59.37 94

1:00.95 87

1:0523 71
4172 272
4335 243
43.49 240
4463 222
4515 215
4762 183
47.84 180
4933 165
49.40 164
49.90 159
50.01 158
51.01 149
5167 143
5213 139
5287 134
5424 124
57.00 106
5781 102

1:00.71 88

1:05.76 69

1:07.41 64

1:11.36 54
4098 287
4202 267
4345 241
4455 224
4523 214
4737 186
4795 179
4863 172
51.07 148
5355 129

1:15.65 45
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 6, Devojcice, 50m Ledno/Back

13 godina

1. SEKULOVIC, Andjela
2. ARSIC, Sanja

3. SPASOJEVIC, Sdfija
4. ZIVKOVIC, Julijana

5. GRIBANICOVA, Daniela
6. KOLEVA, Reni

7. ALEKSANDROVIC, Ljubica
8. COMIC, Irma

9. JOCIC, Mila

10. ASANIN, Andela

11. ODOVIC, Nevena

12. NESOVANOVIC, Jana
13. PAVLOVIC, Aleksandra
14. MARKOVIC, Tamara
15. ROGAN, Sofija

16. VASIC, Teodora

17. MIKOVIC, Tamara

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
pk Leskovac - Leskovac

PK Humenné

Trayana

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Sport Time, SA

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub " Napredak"
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"

PK Tri Delfina

36.24
36.32
36.54
38.73
38.74
39.13
39.49
40.45
41.37
42.07
42.29
43.55
44.24
44.29
51.29
53.96
57.17

416
413
406
341
340
330
321
299
279
266
261
239
228
228
146
126
106

Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast 13 godina i mladi
04.05.2013 - 12:25 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 27.27 SILADJI, Caba PRO Beograd 11.07.2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 01.08.2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 12.08.2006
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 32.10 MITROVIC, Zarko PAR Beograd 30.05.1975
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 35.26 MELEG, Sasa NS Valjevo 06.08.2005
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. NIKOLIC, Luka 04  Plivacki klub Foka Kragujevac 52.67 129
2. GEORGIEV, Boyan 04  Plivacki klub GI DI Blagoevgra 53.26 125
3. VARDINOQV, lliyan 06 PK"Mladost" Plovdiv 53.86 121
4. PEHLIVANOV, Nikolai 04 PK"Mladost" Plovdiv 5391 121
5. ZIVKOVIC, Mihajlo 04  pk Leskovac - Leskovac 5446 117
6. NEDELJKOVIC, Marko 04  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac 56.00 108
7. SAPIC, Mladen 05  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 56.63 104
8. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 57.92 97
9. MANDZUKIC, Aleksa 04  Plivacki klub " Napredak" 1:01.48 81
10. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Plivacki klub " Napredak" 1:02.09 79
11. PESIC, Strahinja 05  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:03.56 73
12. LEKIC, llija 04  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:04.09 72
13. METIKOS, Luka 04  Plivacki klub " Napredak" 1:05.68 66
DSQ PETROVIC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 1:30.66
10 godina
1. MILADINOV, losif 03 PK"Mladost" Plovdiv 4333 233
2. JEREMIC, Aleksa 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 4337 232
3. GENOVSKI, Aleksa 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 49.37 157
4. DJOKIC, Zvezdan 03  Plivacki klub "Crnica" Paracin 50.22 149
5. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.31 148
6. ANZARSKI, Ivan 03 PK"Mladost" Plovdiv 5196 135
7. GAVRILOVIC, Danilo 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 5386 121
8. TOPALOVIC, Luka 03 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 54.85 114
9. GRUJIC, Aleksa 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 55.26 112
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 7, De€aci, 50m Prsno/Breast, 10 godina

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

TODOROQV, Luka
RAICEVIC, Jovan
JOVANOVIC, Mihajlo
BOGDANOVIC, Ivan
STANOJEVIC, Danijel
STOJANOQVIC, Dusan
JOVANOVIC, Danilo
JOVIC, Mijat

11 godina

15.
16.
17.

ZDRAVKO, Valentinov Bablakov

KOCIC, llija

CVETKOVIC, Sava

MIHQV, Nikola
GRANCHAROV, Aleksandar
BUJIC, David

MILJKOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Sava
DIMITRIJEVIC, Danilo
SRECKOVIC, Sergej
KRISTIAN, Krasimirov Mihnev
MIHAILOVIC, Veljko
PETKOV, Bojidar
DRASKOVIC, Radovan
KOTLAJIC, Pavle
RADOSAVLJEVIC, Andreja
RADESKI, Nikola

12 godina

cCoONOO WD E

=

HUSAR, Jakub
VUKOTIC, Luka
TODOSIJEVIC, Stefan
KARIC, Milos
JOVANOVIC, Marko
IVANOVIC, Stefan
ODOVIC, Uros
SHOPQV, Dimityr
PELIVANOVIC, Igor
RISTOVIC, Filip

13 godina

NogA~wNE

PETROVIC, Pavle
MILIKOVIC, Veljko
STOJANOVIC, Stefan
JOVANOVIC, Pavle
STRUGAR, Vasilije
RADULOVIC, Aleksandar
JEVREMOVIC, Luka

G.R.

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
03  Plivacki klub " Napredak"

03  Plivacki klub " Napredak"

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
03  Plivacki klub " Napredak"

03  Plivacki klub "Jagodina 2000"

02 SK "Bolara 2009"

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02 Trayana

02 PK"Mladost" Plovdiv

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
02  pk Leskovac - Leskovac

02 PK,Valis"Valjevo

02 SK"Bolara 2009"

02  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac
02 PK"Mladost" Plovdiv

02  Plivacki klub " Napredak"

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02 Pk Aqua 235 Jagodina

02  Plivacki Klub "Akvatik" Skopje

01 Pkrs

01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
01 Rkg

01 PK,Valis"Valjevo

01  Plivacki klub " Napredak"

01  Plivacki klub " Napredak"

01  Plivacki klub GI DI Blagoevgra
01  Plivacki klub "Crnica" Paracin
01 Rkg

00  Plivacki klub "Crnica" Paracin
00  Plivacki klub " Napredak"

00  Plivacki klub " Napredak"

00  Plivacki klub " Napredak"

00  Plivacki klub " Napredak"

00 PK,Valis"Valjevo

00  Olimpija Bor

Vreme Bodova

56.55
1:00.40
1:00.45
1:00.68
1:01.18
1:02.81
1:04.30
1:12.59

42.98
4401
44.10
44.67
44.86
45.39
46.10
46.74
48.76
49.42
51.77
51.80
52.01
53.40
53.76
54.06
54.26

39.63
42.22
43.15
4751
47.82
49.10
49.80
49.94
52.99
1:03.81

39.29
40.04
40.19
42.97
44.33
46.29
51.37

104
86
85
84
82
76
71
49

238
222
221
212
210
202
193
185
163
157
136
136
134
124
122
120
118

304
252
236
176
173
160
153
152
127

73

312
295
292
239
217
191
139
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 8 Devojcice, 50m Prsno/Breast 13 godina i mladi
04.05.2013 - 12:40 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 32.10 HIGL, Nadja TAM Beograd 08.07.2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 33.83 MIKASINOVIC, Dejana PAR Novi Sad 31.07.2004
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 34.56 IVANOVIC, Dragana PAR Beograd 01.11.2009
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 35.42 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 25.04.2012
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 39.89 IVANOVIC, Dragana PAR Beograd 29.10.2005
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova

9 godina i mladi

1. BELIC, Jelena 04  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 5432 165
2. SIMIC, Lenka 04  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 5441 164
3. ZAHARIEVA, Mishel Borislavova 04  Atomik 5445 163
4. VASILJEVIC, Tijana 04  Plivacki klub Foka Kragujevac 55.70 153
5. RADIVOJEVIC, Marija 04  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 57.06 142
6. STANOJEVIC, Ema 04  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 5749 139
7. SAVIC, Milica 04  Plivacki klub "Jagodina 2000" 58.70 130
8. BOGOSAVLJEVIC, Kaja 04 Rkg 1:04.00 100
9. STEVANOVIC, Stasa 05  Plivacki klub " Napredak" 1:07.65 85
10. MITROVIC, Sasa 04 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 1:08.59 82
11. PAVLOVIC, Kararina 04 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 1:10.58 75
10 godina
1. MELNICAKOVA, Lenka 03  PK Humenné 44.04 309
2. STEVIC, Anja 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 48.25 235
3. GRBOVIC, Kaja 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 5155 193
4. NIKOLIC, Mina 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5422 166
5. DENIC, Darija 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 54.78 160
6. KRSTIC, Janja 03  Plivacki klub " Napredak" 56.97 143
7. SEKULOVIC, Marija 03 Rkg 59.38 126
8. JOSIFOVIC, Anja 03 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 1:01.53 113
11 godina
1. MILOJEVIC, Andjela 02  Plivacki klub " Napredak" 43.68 317
2. NIKOLIC, Kasija 02 Rkg 46.97 255
3. GENEVA, Lyubomira 02 PK"Mladost" Plovdiv 46.99 255
4. DINICOVA, Lea 02 PKHumenné 4786 241
5. STOJANOVIC, Tara 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 48.37 233
6. JOVIC, Irena 02 pk Leskovac - Leskovac 49.10 223
7. KRAGOVIC, Kristina 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 52.10 187
8. JOKSIMOVIC, Marta 02  Plivacki klub "Crnica" Paracin 52.75 180
9. STOJANOVIC, Minja 02 Rkg 55.49 154
10. RADOJEVIC, Jovana 02  Plivacki klub Foka Kragujevac 55.81 152
11. OTOVIC, Isidora 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 56.17 149
12. SARIC, Mina 02 PK,Valis"Valjevo 56.28 148
13. BRASIC, Mina 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 56.57 146
14. PETROVIC, Mia 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 58.39 132
15. KNEZEVIC, Jovana 02  Plivacki klub " Napredak" 1:02.91 106
16. BOGICEVIC, Andrijana 02  Plivacki klub " Napredak" 1:05.23 95
17. MITROVIC, Lidija 02 Pk Aqua 235 Jagodina 1:10.17 76
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 8, Devojcice, 50m Prsno/Breast

12 godina

©CoNoOA~WNE

DENIC, Visnja
NENADIC, Lea
PETROVIC, Andjela
JOVOVIC, Milica
GRULOVIC, Nevena
STAMENKOVIC, Jelena
BACANIN, Bojana
ARUNOVIC, Emilija
BOSKOVIC, Nadja

13 godina

STOJILIKOVIC, Marija
SLJIVIC, Kristina
ILCHEVA, lliana
GUCONIC, Milica
DASKALQOVSKI, Katarina
COMIC, Irma
ACKOVIC, Jovana
DIMITRIJEVIC, Ana
ZIVKOVIC, Julijana
MIKOVIC, Tamara
SAVIC, Teodora
CEPERKOVIC, Olga
ROGAN, Sofija
ANDJELKOVIC, Mia

01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Rkg

PVK "Goc" Vrnjacka Banja

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Trayana

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

Sport Time, SA

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
pk Leskovac - Leskovac

PK Tri Delfina

Plivacki klub "Jagodina 2000"
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"

41.20
42.63
45.11
46.25
48.13
48.73
53.00
55.54
55.69

38.91
41.04
41.84
43.64
44.34
44,72
44.92
46.50
47.45
49.24
49.43
52.03
58.76
59.84

378
341
288
267
237
228
177
154
153

449
382
361
318
303
295
291
263
247
221
219
187
130
123

Disciplina 9 Decaci, 200m Slobodno/Free 13 godina i mladi
04.05.2013 - 12:50 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:48.34 MARKOVIC, Djordje PAR Beograd 10.07.2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:50.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 04.04.2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 1:55.91 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shefild (CZE) 24.01.2003
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:04.33 CELIC, Nikola PRO Becej 11.07.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:11.50 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 09.12.2007
Bodova: FINA 2010
Rang GR. VremeBodova 100m 200m
9 godina i mladi

1. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star" Becej 2:55.03 197

2. HRISTOV, Viktor 05 Trayana 2:58.36 187

3. TODOROVIC, Marko 05  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:03.45 171

4. STOJANOVIC, Bogdan 04 Pk Agua 235 Jagodina 3:08.80 157

5. DELISTOYANOV, Boris 04  Plivacki klub GI DI Blagoevgra 3:14.19 144

6. SIMILIDIS, Stilianos 04  PK"Mladost" Plovdiv 3:25.81 121

7. TSONEV, Dimitar 04  PK"Mladost" Plovdiv 3:29.61 115

8. GEORGIEV, Boyan 04  Plivacki klub GI DI Blagoevgra 3:35.36 106
10 godina

1. MILADINQV, losif 03 PK"Mladost" Plovdiv 2:35.93 279

2. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:42.68 246

3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.29 239

4. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 2:46.72 229

5. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.00 219

6. SAPIC, David 03  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 2:55.04 197

7. KOSTIC, Nemanja 03 Pk Agua 235 Jagodina 3:11.94 150

8. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:12.56 148
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 9, Dec€aci, 200m Slobodno/Free, 10 godina

Rang

9. ANZARSKI, Ivan
10. POPOVIC, Nemanja
11. RAICEVIC, Jovan
12. TOPALOVIC, Luka

11 godina

1. KRSTIC, Lazar

2. PETRUSIC, Dimitrije

3. MILIKOVIC, Aleksa

4. KARIC, Alan

5. MARIANO, Marinov

6. OMERBEGOVIC, Feda
7. VUKAJLOVIC, Velko

8. BELIC, Milos

G.R.

03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
02

9. ZDRAVKO, Valentinov Bablakov0?2

10. GRANCHAROV, Aleksandar

11. MIHOV, Nikola

12. ZIVANOVIC, Strahinja
13. PETKOV, Bojidar

14. DJAKOVIC, Marko
15. SAMARDZIC, Djordje
16. BURGIC, Dimitrije

17. RADOSAVLJIEVIC, Andreja

18. DIMITRIJEVIC, Petar
19. JANKOVIC, Nikola
20. DRASKOVIC, Radovan

21. KRISTIAN, Krasimirov Mihnev

22. BOZOVIC, Petar
23. SAVIC, Mladen

12 godina

1. HUSAR, Jakub
2. MILOJEVIC, Mihajlo
3. KOLEV, Georgi

4. JOVANOVIC, Djordje
5. STEVANOVIC, llija

6. DONEV, Stoimen

7. RAJIC, Uros

8. PETROVIC, Marko

9. KARIC, Milos

10. KUZMANOVIC, Martin
11. ODOVIC, Uros

12. TASIC, Dusan

13. SHOPOQV, Dimityr

14. OBRADOVIC, Uros
15. ILIC, Nikola

13 godina

MILJKOVIC, Veljko
COMIC, Edi
DIMITROV, Dimitar
MILOJEVIC, Veliko
STEFANOVIC, Marko
TESIC, Vojin
JAKOVLJEVIC, Aleksa
MARINKOVIC, Stefan
IVANQV, Stiliyan
STRUGAR, Vasilije
DJAJIC, Matija

POOONOUORMLDNE

el

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK "Goc" Vrnjacka Banja

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"
Aqua - Sarajevo

SK "Bolara 2009"

Sport Time, SA

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
SK "Bolara 2009"

PK "Mladost" Plovdiv
Trayana

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235 Jagodina

Rkg

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

SK "Bolara 2009"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Pkrs

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Rkg

Trayana

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub " Napredak"

Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub GI DI Blagoevgra
Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub " Napredak"
Sport Time, SA

Trayana

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Pk Aqua 235 Jagodina
PK "Mladost" Plovdiv
Plivacki klub " Napredak"
PK ,,Barakuda"

VremeBodova

3:23.81
3:23.94
3:42.93
3:44.59

2:38.75
2:43.80
2:43.94
2:44.30
2:44.60
2:45.40
2:48.18
2:50.35
2:52.12
2:55.97
2:56.36
3:04.20
3:10.38
3:15.81
3:16.42
3:16.92
3:24.42
3:25.84
3:33.84
3:35.25
3:40.47
3:44.51
3:53.04

2:29.28
2:36.61
2:37.00
2:38.15
2:41.65
2:44.18
2:44.80
2:47.30
2:50.59
2:50.76
2:53.30
3:01.51
3:08.03
3:20.96
3:27.96

2:32.32
2:32.65
2:35.33
2:37.83
2:38.22
2:38.50
2:38.78
2:44.39
2:44.77
2:46.51
3:00.16

125
125
95
93

265
241
240
239
237
234
223
214
208
194
193
169
153
141
140
138
124
121
108
106

99

93

83

319
276
274
268
251
239
237
226
213
213
203
177
159
130
117

300
298
283
269
267
266
265
238
237
229
181

100m 200m
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 9, De€aci, 200m Slobodno/Free, 13 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
12. JEVREMOVIC, Luka 00  Olimpija Bor 3:02.58 174
13. POSTIC, Danijel 00 Pk Aqua 235 Jagodina 4:07.86 69
VK-EXH POSA, Leonard 97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:43.44 243
VK-EXH VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:17.16 411
VK-EXH DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:17.82 405
VK-EXH DENIC, Damjan 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:25.50 344
Disciplina 10 Devojcice, 200m Slobodno/Free 13 godina i mladi
04.05.2013 - 13:35 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:02.23 SIMONOVIC, Katarina PRO Valley (USA) 08.03.2012
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:03.43 SIMONOVIC, Katarina PRO Helsinki (FIN) 16.07.2010
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:07.42 VUKANOVIC, Tijana VOJ Nis 22.07.2006
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 2:13.00 CREVAR, Anja DP Beograd 15.07.2012
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 2:26.36 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23.12.2010
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
9 godina i mladi
1. MARKOVIC, Tijana 04  PVK"Goc" Vrnjacka Banja 3:43.30 129
2. TRAJKOVIC, Milica 04 Pk Agua 235 Jagodina 3:44.72 127
3. SAVIC, Milica 04  Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:57.39 107
10 godina
1. STANIC, Marija 03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:5456 271
2. VELJIC, Anja 03 Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 2:57.31 258
3. MELNICAKOVA, Lenka 03 PK Humenné 3:08.48 215
4. VOLOSINOVA, Nina 03 PK Humenné 3:11.53 205
5. KRSTIC, Janja 03  Plivacki klub " Napredak" 3:4491 126
6. KOSTIC, Marija 03  pk Leskovac - Leskovac 3:49.13 119
7. LUKIC, Tijana 03  Plivacki klub " Napredak" 3:49.38 119
8. DENIC, Darija 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:52.68 114
9. VALIC, Anastasija 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:11.49 90
11 godina
1. SAVIC, Nevena 02 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:45.83 316
2. MILOJEVIC, Andjela 02  Plivacki klub " Napredak" 2:46.18 314
3. DINICOVA, Lea 02  PK Humenné 2:49.27 297
4. VELICKOVIC, Dunja 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:17.23 187
5. VALIC, Andjelina 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:17.48 187
6. JANKOVIC, Marija 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3:22.47 173
7. STEVANOVIC, Vanja 02  Plivacki klub " Napredak” 3:23.61 170
8. OTOVIC, Isidora 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 3:26.09 164
12 godina
1. TOSIC, Djurdja 01 Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 2:37.88 366
2. PERIC, Lara 01 Pk Aqua 235 Jagodina 2:38.66 361
3. RADAKOVIC, Iva 01 Rkg 2:48.59 300
4. SIMONOVIC, Danijela 01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:52.20 282
5. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:56.91 260
6. DINEVA, Galina 01 PK"Mladost" Plovdiv 2:59.75 248
7. PETROVIC, Andjela 01  Plivacki klub " Napredak" 3:01.02 243
8. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 3:03.90 231
9. PRIBAKOVIC, Mina 01 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 3:06.01 224
10. MAGIC, Ksenija 01  Plivacki klub " Napredak" 3:51.05 116
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 10, Devojcice, 200m Slobodno/Free

13 godina
1. SPASOJEVIC, Sofija 00  Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:24.85 474
2. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:33.02 402
3. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:33.57 398
4. KOLEVA, Reni 00 Trayana 2:33.98 395
5. SLJIVIC, Kristina 00  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 2:41.31 343
6. PAVLOVIC, Aleksandra 00  Plivacki klub " Napredak" 2:45.37 318
7. ILCHEVA, lliana 00 Trayana 2:46.72 311
8. NESOVANOVIC, Jana 00  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 2:47.31 307
9. ASANIN, Andela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 2:48.79 299
10. GUCONIC, Milica 00 PK,,Barakuda" 2:49.18 297
11. GRIBANICOVA, Daniela 00 PK Humenné 2:51.34 286
12. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 3:03.75 232
13. SAVIC, Teodora 00  Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:08.02 216
14. JOVIC, Andjela 00  Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:21.57 176
15. MARKOVIC, Tamara 00 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 3:24.10 169
VK-EXH SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:22.80 495
Disciplina 11 Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 godina i mladi
04.05.2013 - 14:00 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:50.08 Plivacki klub"Partizan" Beograd PAR
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 1:59.21 Novi Sad NS Kikinda 16.07.2011
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:17.48 Novi Sad NS Nis 18.07.2009
Bodova: FINA 2010
Rang Vreme Bodova

9 godina i mladi

1. Mladost PL A:9- god PK "Mladost" Plovdiv 3:20.48 101
TSONEV, Dimitar 04 VARDINOV, lliyan 06
PEHLIVANOV, Nikolai 04 SIMILIDIS, Stilianos 04

2. Pirat A:9- god Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 4:00.95 58
DJURDJEVIC, Filip 04 SAPIC, Mladen 05
ANDJELKOVIC, Andrija 05 STOJANOVIC, Mihajlo 04

3. Napredak A:9- god Plivacki klub " Napredak" 4:1451 49
JANKOVIC, Luka 05 RADMANOVAC, Luka 05
ZIVKOVIC, Aleksa 04 MANDZUKIC, Aleksa 04

10 godina

1. Novi Sad B:10 god Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:4574 179
ZECEVIC, Djordje 03 CULUM, Strahinja 03
GENOVSKI, Aleksa 03 POPADIC, Nikola 03

2. Pirat B:10 god Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 3:07.01 125
GAVRILOVIC, Danilo 03 SAPIC, David 03
GRUJIC, Aleksa 03 JEREMIC, Aleksa 03

3. Nis 2005 B:10god Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:12.12 115
TODOROV, Luka 03 POPOVIC, Nikola 03
POPOQVIC, Nemanja 03 RAICEVIC, Jovan 03

4. Napredak B:10 god Plivacki klub " Napredak" 4:06.75 54
JOVANOVIC, Danilo 03 SILJIC, Aleksa 03
STANOJEVIC, Danijel 03 BOGDANOVIC, Ivan 03

Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plivacki Savez Srbije 06.05.2013 11:08 - Strana 19



Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 11, Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

11 godina

1. Pirat C:11 god Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 2:42.05 192
MILOJEVIC, Bogdan 02 BELIC, Milos 02
DIMITRIJEVIC, Sava 02 RADIVOJEVIC, Vladimir 02
2. Nis 2005 C:11 god Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:4829 171
BUJIC, David 02 ZIVANOVIC, Strahinja 02
KOCIC, llija 02 BOZOVIC, Petar 02
3. Napredak C:11 god Plivacki klub " Napredak" 2:49.81 167
TODOROVIC, Milos 02 DJAKOVIC, Marko 02
MILIKOVIC, Aleksa 02 BURGIC, Dimitrije 02
4. Napredak 2 C:11 god Plivacki klub " Napredak" 3:30.06 88
SAMARDZIC, Djordje 02 JANKOVIC, Nikola 02
DRASKOVIC, Radovan 02 JOVANOVIC, Nebojsa 02
12 godina
1. Napredak D:12 god Plivacki klub " Napredak" 2:46.30 178
PETROVIC, Marko 01 ODOVIC, Uros 01
IVANOVIC, Stefan 01 OBRADOVIC, Uros 01
DSQ Radnicki KG D:12 god Rkg 3:00.49
KARIC, Milos 01 MILANOVIC, Aleksa 01
STEVANOVIC, llija 01 OCOKOLJIC, Sava 01
13 godina
1. Napredak E:13 god Plivacki klub " Napredak" 2:33.22 227
JOVANOVIC, Pavle 00 JAKOVLJEVIC, Aleksa 00
STOJANOVIC, Stefan 00 MILIKOVIC, Veliko 00
2. Aqua235E:13 god Pk Agua 235 Jagodina 3:0049 139
MARINKOVIC, Stefan 00 TESIC, Vajin 00
ILIC, Aleksa 00 POSTIC, Danijel 00
Disciplina 12 Devoijcice, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 godina i mladi
04.05.2013 - 14:15 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:10.10 Proleter PRO Kikinda 21.07.1988
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:10.10 Proleter PRO Kikinda 21.07.1988
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 2:21.88 Novi Sad NS Kikinda 17.07.2011
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 2:33.36  Vojvodina VOJ Novi Sad 19.11.2005
Bodova: FINA 2010
Rang Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. Pirat A: 9-god Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 3:09.20 176
MIJAILOVIC, Iva 04 MARKOVIC, Ana 04
SIMIC, Lenka 04 BELIC, Jelena 04
2. Rasina A:9 god Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3:56.69 20
MILENKOVIC, Andjela 04 STANOJEVIC, Ema 04
NIKOLIC, Anastasija 04 KOSTIC, Mina 05
3. Napredak A:9- god Plivacki klub " Napredak" 4:07.14 79
ROKSANDIC, Mllica 04 KRSTIC, Minja 05
STEVANOVIC, Stasa 05 JANAKOVIC, Mina 04
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 12, Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

10 godina

1. Pirat B:10 god
BUSRAC, Miona
GRBOVIC, Kaja

2. Nis 2005 B:10god
NIKOLIC, Mina
DENIC, Darija

11 godina

1. GocC:11god
OTOVIC, Isidora
BRASIC, Mina

2. Napredak C:11 god
STEVANOVIC, Vanja
KNEZEVIC, Jovana

3. Rasina C:11 god

JEREMIC, Magdalena
PETROVIC, Mia

12 godina

1. Pirat D:12 god
TOSIC, Djurdja
JOVOVIC, Milica

2. Napredak D:12 god
MAGIC, Ksenija
GRULOVIC, Nevena

13 godina

1. Jagodina 2000 E:13 god
SPASOJEVIC, Sofija
SAVIC, Teodora

2. Pirat E:13 god
ALEKSANDROVIC, Ljubica
DIMITRIJEVIC, Ana

3. Humenne E:13 god

4. Napredak E:13 god
ODOVIC, Nevena
ACKOVIC, Jovana

03
03

03
03

02
02

02
02

02
02

01
01

01
01

00
00

00
00

00
00

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
STEVIC, Anja
VELJIC, Anja

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
VALIC, Anastasija
JANKOVIC, Nevena

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
KRAGOVIC, Kristina
COLIC, Jovana

Plivacki klub " Napredak"
MILOJEVIC, Andjela
BOGICEVIC, Andrijana

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

JANKOVIC, Marija
OGAREVIC, Isidora

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
NENADIC, Lea
BACANIN, Bojana

Plivacki klub " Napredak"
PETROVIC, Andjela
ARSIC, Marija

Plivacki klub "Jagodina 2000"
ZDRAVKOVIC, Nevena
JOVIC, Andjela

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
NESOVANOVIC, Jana
SLJIVIC, Kristina

PK Humenné

Plivacki klub " Napredak"
PAVLOVIC, Aleksandra
ANDJELKOVIC, Mia

03
03

03
03

02
02

02
02

02
02

01
01

01
01

00
00

00
00

00
00

3:01.75

3:32.88

3:06.03

3:18.43

4:06.00

2:46.02

3:14.87

2:41.10

2:45.52

2:50.00

2:53.55

199

123

185

152

80

261

161

285

263

243

228
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Meet name: Sarengradski Kup 2013
Location (City): Krusevac (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 04.05.2013 - 04.05.2013 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 2 - 4. May 2013, 04.05.2013
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Komesar takmicenja BOZINOVIC, Nikola M unattached
2 Vrhovni Sudija DRAGUMILO, Dejan M unattached
3 Vrhovni Sudija JOCIC, Dusan M unattached
4 Starter MILIKOVIC, Dusan M unattached
5 Merioc Vremena MILOSAVLJEVIC, Sara F unattached
6 Glavni sudija cilja DJOKIC, Andjelka F unattached
7 Sudija cilja CIRIC, Miodrag M unattached
8 Sudija cilja MARKOVIC, Dejan M unattached
9 Spiker RAJKOVIC, Zvonko M unattached
10 Pomocni start PESIC, Mladen M unattached
11 Pomocni start DANEYV, Milomir M unattached
12 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
13 Dezurni lekar PETROVIC, Natasa F unattached
14 Dezurni lekar MILICEVIC, Olivera F unattached
15 Dezurni lekar DR. DJURDJEVIC, Aleksandra F unattached
16 Dezurni lekar DR.DAVITKOVIC, Predrag M unattached
17 Merenje vremena BOKANIC, Slobodan M unattached
18 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached

Signature secretary

Signature referee
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 13 Muski, 100m Slobodno/Free 14 godina i stariji
04.05.2013 - 14:45 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10.08.2008
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 49.56 STIJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 08.07.2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22.07.2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 55.68 LENDJER, lvan MZR Beograd 28.10.2004
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina

1. ILIC, Damjan

2. VANIC, Lazar

3. TODOROVSKI, Martin
4. DANEV, Marko

5. STAMENKOVIC, Aleksa
6. CIRIC, Nemanja

7. SVILKIC, Luka

8. ZLATKOVIC, Vukasin
9. TODOROVIC, Stefan
10. PUCE, Filip

11. PANIC, Vukasin

12. PANTIC, David

13. DIMITRIJEVIC, Djordje
14. MILIJKOVIC, Uros

15. PRIBAK, Nemanja
16. BRANKOVIC, Aleksa

15 godina

1. BARNA, Andrej

2. STANOJEVIC, Marko
3. TUCAKOVIC, David
4. RADENKOVIC, Lazar
5. JEVTIC, Petar

6. VUKAJLOVIC, Vukasin
7. RISTIC, Nikola

8. FILIC, Stefan

9. MARKOVIC, Dimitrije
10. SPASOJEVIC, Miljan
11. CIRKOVIC, Uros

12. ALEKSIC, Nikola

13. MILETIC, Luka

14. GUCONIC, Nenad
15. STEFANOVIC, Stanko
16. ETEROVIC, Matija
17. TODOROVIC, Ivan
18. STOSIC, Aleksandar

16 godina

1. SEKULOVIC, Sekul
MILJANOVIC, Igor
PUNOSEVAC, Aleksa
PETROVIC, Nikola
DENIC, Damjan

JOVIC, Nikola

GAJIC, Milos
PAVLOVIC, Aleksandar

©NogA~WN

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97
97
97
97

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola
Plivacki klub " Napredak"

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac

Rkg
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac

Serbia

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235 Jagodina
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub " Napredak"
Rkg

PK ,,Barakuda”

Rkg

Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"

Serbia

Serbia

Plivacki klub " Napredak"

Rkg

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"

59.28
1:02.78
1:02.90
1:03.59
1:06.67
1:09.05
1:11.38
1:12.52
1:14.68
1:15.45
1:15.67
1:15.99
1:16.44
1:22.44
1:26.93
1:40.72

56.50

58.24
1:02.84
1:04.47
1:05.78
1:06.98
1:07.24
1:07.64
1:10.26
1:12.27
1:12.63
1:14.04
1:14.44
1:20.13
1:23.77
1:28.06
1:34.03
1:39.96

59.73

59.94
1:01.43
1:04.33
1:05.58
1:05.81
1:07.48
1:10.79

495
417
414
401
348
313
283
270
247
240
238
235
231
184
157
101

572
522
415
385
362
343
339
333
297
273
269
254
250
200
175
151
124
103

484
479
445
387
366
362
335
290
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 13, Muski, 100m Slobodno/Free

17 godina

1. MAJSTOROVIC, Nikola
2. MELEGI, David

3. MILOSAVLJEVIC, Nikola
4. BOGICEVIC, Nemanja

18 godina i stariji

1. STOJANOVIC, Boris
2. FARKAS, Tamas
3. BOZINOVIC, Milos
4. ZIVKOVIC, Nemanja
5. RACE, Bozidar

6. SABO, Sebastian
7. JOVANOVIC, Nikola
8. MILICEVIC, Nemanja
9. ZDRAVIC, Zlatan
10. JEVTIC, Filip

11. MRCIC, Milos

12. KALANOVIC, Milos

96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
96 Rkg

96  Plivacki klub " Napredak"

89  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
95  Serbia

94  Serbia
95 PK,Valis"Valjevo
95  Serbia
94  Serbia

95  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
92  Plivacki klub " Napredak"
94  Plivacki klub " Napredak"
95  Plivacki klub " Napredak"
95  Plivacki klub " Napredak"
94  Plivacki klub " Napredak"

59.71 484
1:01.26 449
1:04.13 391
1:11.65 280

5228 722

59.13 499

59.68 485
1:00.86 457
1:01.13 451
1:01.56 442
1:01.83 436
1:03.62 400
1:0452 384
1:08.47 321
1:12.85 266
1:17.38 222

Disciplina 14 Zenski, 100m Slobodno/Free 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:00 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10.07.2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 01.08.2008
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 59.72 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 24.06.2012
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
14 godina
1. KRKLJUS, Nadja 99  Serbia 1:03.83 542
2. DJURIC, Jovana 99  Serbia 1:04.12 535
3. MOROTVANSKI, Nikoleta 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.81 518
4. NIKOLIC, Teodora 99  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:08.94 430
5. PETROVIC, Irina 99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.78 398
6. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,Valis"Valjevo 1:11.58 384
7. LAZIC, Sonja 99 PK,Valis"Valjevo 1:11.67 383
8. DUDUKOVIC, Tamara 99  "Feniks",Sombor 1:14.86 336
9. OBRADOVIC, Andjela 99  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 1:16.04 321
10. PETROVIC, Dusica 99  Plivacki klub " Napredak" 1:16.40 316
11. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 1:17.75 300
12. MITIC, Katarina 99  pk Leskovac - Leskovac 1:30.79 188
13. DJAKOVIC, Maja 99  Plivacki klub " Napredak" 1:36.46 157
15 godina
1. CREVAR, Aleksandra 98  Serbia 1:0257 576
2. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:06.14 487
3. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK,,Barakuda" 1:1252 370
4. NIKOLENDZIC, Miona 98 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 1:1499 334
5. JOVANOVIC, Monika 98 Rkg 1:18.07 296
16 godina
1. SIC, Tijana 97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 1:06.10 488
2. COLIC, Vanja 97 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 1:15.76 324
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 14, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 16 godina

Rang
3. CIRIC, Nina

17 godina

1. DUDUDUKOVIC, Vladisava
2. VASIC, Ana

3. STOJANOVIC, Milica

4. KRAGOVIC, Jana

18 godina i stariji

1. MARKOVIC, Sara
2. GRUIC, Milica
3. RADENKOVA, Veronika

G.R.

97

96
96
96
96

95
95
95

PVK "Goc" Vrnjacka Banja

"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
pk Leskovac - Leskovac

PVK "Goc" Vrnjacka Banja

Rkg
PK ,,Barakuda”
PK "Mladost" Plovdiv

Vreme Bodova

1:26.29

1:13.16
1:13.31
1:19.73
1:30.05

1:06.76
1:13.54
1:20.08

219

360
358
278
193

474
354
274

Disciplina 15 Muski, 100m Delfin/Fly 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:10 Rezultati
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 52.53 LENDJER, Ilvan PRO Beograd 01.08.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 22.07.2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 58.82 LENDJER, Ivan MZR Vrbas 23.07.2004

Bodova: FINA 2010
Rang
14 godina

BALZAM, Bence
LAZAREVIC, Bogdan
POREDEN, Mirko
VANIC, Lazar

CIRIC, Nemanja
NEDELJKOVIC, Nikola
SVILKIC, Luka
DIMITRIJEVIC, Djordje

ONo O~ WNE

15 godina

1. HUNJADI, Filip

2. ZUBER, Igor

3. LAZAREVIC, llija

4. HUSAR, Juraj

5. ANTONIJEVIC, Aleksandar

16 godina

1. MILJANOQVIC, Igor
KARIC, Lazar
SEKULOVIC, Sekul
KONSTANTIN, Ovcharov
PUNOSEVAC, Aleksa
ODOQVIC, Tomislav

ok wn

17 godina

1. LAZIC, Marko
2. MAJSTOROVIC, Nikola

G.R.

99
99
99
99
99
99
99
99

98
98
98
98
98

97
97
97
97
97
97

96
96

Serbia

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub "Pirat"Kragujeva
Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub "Pirat"Kragujeva

Rkg

Serbia

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK ,,Barakuda"

Pkrs

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Serbia

Rkg

Serbia

Sofia'21

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

PK "BPK" Bgd
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

Vreme Bodova

1:07.86
1:11.90
1:15.61
1:16.90
1:20.25
1:22.93
1:29.92
1:44.56

1:00.54
1:06.87
1:10.29
1:13.24
1:18.80

1:04.75
1:05.25
1:05.92
1:06.46
1:16.83
1:18.13

1:03.01
1:10.12

395
332
286
271
239
216
170
108

557
413
356
314
252

455
445
431
421
272
259

494
358
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 15, Muski, 100m Delfin/Fly

18 godina i stariji

1. RADMANOVIC, Janko 94 PK"BPK" Bgd 57.40 653
2. UDICKI, Bojan 93  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 58.79 608
3. FARKAS, Tamas 95  Serbia 1:07.43 403
4. RACE, Bozidar 95  Serbia 1:08.36 387
5. BOZINOVIC, Milos 94  Serbia 1:09.27 372
6. JOVANOVIC, Nikola 95  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:13.93 306
7. VOJINOVIC, Vasilije 94 PK"BPK" Bgd 1:21.00 232
8. ZDRAVIC, Zlatan 94  Plivacki klub " Napredak" 1:32.96 153
Disciplina 16 Zenski, 100m Delfin/Fly 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:15 Rezultati
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
14 godina
1. MURTIN, Vanja 99  Serbia 1:07.70 567
2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Rkg 1:11.10 490
3. OBRADOVIC, Andjela 99  Plivacki klub "Pirat"Kragujeva 1:30.76 235
4. NIKOLIC, Teodora 99  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:34.10 211
5. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 1:36.57 195
15 godina
1. MILOSEVIC, Vanja 98 Serbia 1:07.08 583
2. TRBOLJEVAC, Isidora 98  Plivacki klub " Napredak" 1:39.58 178
3. SOTIROVSKI, Sofija 98  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:39.91 176
17 godina
1. DUDUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:3391 212
VK-EXH CREVAR, Anja 00  Serbia
VK-EXH PEJICIC, Sara 00  Serbia
VK-EXH MEDIC, Mila 00  Serbia
Disciplina 17 Muski, 100m Ledno/Back 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:20 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 56.80 KOPAS, Ivan DP Cary (USA) 23.06.2012
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 01.08.2000
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 01.08.2000
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 1:04.66 SPASOQV, Marko DP Nis 17.12.2006
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
14 godina
1. ILIC, Damjan 99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.58 415
2. DANEV, Marko 99  Plivacki klub " Napredak" 1:14.08 344
3. POREDEN, Mirko 99  Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:17.02 306
4. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK,,Barakuda” 1:18.14 293
5. TODOROVSKI, Martin 99  Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 1:22.34 250
6. TODOROVIC, Stefan 99  Plivacki klub " Napredak" 1:22.77 247
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 17, DecCaci, 100m Ledno/Back, 14 godina

Rang
7. KITANOVIC, Lazar

15 godina

ZUBER, Igor

HUSAR, Juraj
MILOVANOVIC, Aleksa
ANTONIJEVIC, Aleksandar
FILIC, Stefan
SPASOJEVIC, Miljan
JEVTIC, Petar
STEFANOQVIC, Stanko
ETEROVIC, Matija
TODOROQVIC, Ivan

©CoNoOO AN E

DSQ

16 godina

1. RASKOVIC, Bojan
2. KARIC, Lazar
3. JOVIC, Nikola
4. DENIC, Damjan
5. PETROVIC, Nikola
6. GAJIC, Milos
DSQ PAVLOVIC, Aleksandar

17 godina

1. CELIC, Vuk

2. PETKOV, lliyan

3. MELEGI, David

4. LAZAREVIC, Andrija

18 godina i stariji

1. UDICKI, Miroslav

2. STEFANOVIC, Milos

3. VUKADINOVIC, Uros
4. RADISAVLJIEVIC, Marko
5. VOJINOVIC, Vasilije

GR.
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
96

93
91
95
95
94

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Pkrs

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Rkg

Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Serbia

Rkg

Rkg

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Rkg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"

Serbia

PK "Mladost" Plovdiv

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"

PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

1:2496 228
1:11.26 387
1:1352 352
1:17.61 299
1:2029 270
1:2300 244
1:2474 230
1:2570 222
1:3010 191
1:5889 83
1:04.79 515
1:0813 443
1:1526 328
1:1952 278
1:22.80 246
1:26.71 214
1:27.04

1:0022 641
1:11.39 385
1:1502 331
1:27.82 206
1:0231 579
1:1207 374
1:1949 278
1:2094 264
1:2813 204

Disciplina 18 Zenski, 100m Ledno/Back 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:30 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 24.07.2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:06.46 GROZDANIC, Maja cz Beograd 02.07.1996
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:07.75 COSIC, Divha PRO Beograd 11.12.2010

Bodova: FINA 2010

Rang
14 godina

KRKLJUS, Nadja
MURTIN, Vanja
JOVANOQVIC, Ksenija
MOROTVANSKI, Nikoleta
BOZIC, Slavica
PETROVIC, Dusica
MITIC, Katarina

Nog bR

G.R.

99
99
99
99
99
99
99

Serbia

Serbia

Rkg

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"

pk Leskovac - Leskovac

Vreme Bodova

1:10.16 568
1:1251 514
1:15.54 455
1:19.83 385
1:26.84 299
1:28.51 283
1:43.84 175
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 18, Zenski, 100m Ledno/Back

15 godina

1. OVUKA, Mina

2. DUDUKOVIC, Jovana
3. NIKOLENDZIC, Miona
4. SOTIROVSKI, Sofija

5. TRBOLJEVAC, Isidora

16 godina

1. VELICKOVIC, Nadja
2. SIC, Tijana
3. MARKOVIC, Marija

17 godina

1. PAVLOVIC, Sara

2. STOJANOVIC, Milica
18 godina i stariji

1. MARKOVIC, Sara
2. SUBOTIC, Nevena

98  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
98 "Feniks",Sombor

98 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
98  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
98  Plivacki klub " Napredak"

97  Serbia
97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
97  pk Leskovac - Leskovac

96  Plivacki klub "Crnica" Paracin
96 pk Leskovac - Leskovac

95 Rkg
90 PK,,Barakuda"

1:16.50
1:19.80
1:29.00
1:30.09
1:33.34

1:10.53
1:15.75
1:29.40

1:13.27
1:26.54

1:17.58
1:59.78

438
386
278
268
241

559
451
274

499
302

420
114

Disciplina 19 Muski, 100m Prsno/Breast 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:40 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m)  59.90 SILADJI, Caba PRO Beograd 09.07.2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 01.08.2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 03.12.2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 1:12.03 LAZAREVIC, Aleksandar KOL Darmstad 12.06.2010
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
14 godina
1. ZLATKOVIC, Vukasin 99  pk Leskovac - Leskovac 1:25.95 316
2. PANTIC, Danijel 99  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac 1:27.31 302
3. MLADENOVIC, Aleksa 99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:27.76 297
4. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Pk Aqua 235 Jagodina 1:32.44 254
5. PANIC, Vukasin 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.08 206
6. MILIJKOVIC, Uros 99  Plivacki klub " Napredak" 1:46.29 167
7. PRIBAK, Nemanja 99  Plivacki klub " Napredak" 1:55.28 131
8. BRANKOVIC, Aleksa 99  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac 1:57.76 123
9. STEFANOVIC, Aleksa 99  Plivacki klub " Napredak" 2:16.20 79
15 godina
1. BULQV, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 1:16.24 453
2. RADENKOVIC, Lazar 98  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:19.63 398
3. HUSAR, Juraj 98  Pkrs 1:21.32 373
4. STANOJEVIC, Marko 98  Plivacki klub " Napredak" 1:2355 344
5. RISTIC, Nikola 98  Plivacki klub " Napredak" 1:31.01 266
6. MILOVANOVIC, Aleksa 98  Plivacki klub " Napredak" 1:33.23 248
7. MARKOVIC, Dimitrije 98 PK,,Valis"Valjevo 1:33.32 247
8. ALEKSIC, Nikola 98  Plivacki klub " Napredak" 1:34.02 241
9. CIRKOVIC, Uros 98 PK"BPK" Bgd 1:39.36 204
10. MILETIC, Luka 98 Rkg 1:39.73 202
11. SPASOJEVIC, Miljan 98  Plivacki klub " Napredak" 1:42.67 185
DSQ STOSIC, Aleksandar 98  Plivacki klub " Napredak" 2:03.59
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 19, Muski, 100m Prsno/Breast

16 godina

1. LAKATOS, Kristian 97  Serbia 1:10.83 565

2. POSA, Leonard 97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 1:14.60 484

3. KONSTANTIN, Ovcharov 97  Sofia21 1:17.22 436

4. VUJICIC, Petar 97  Plivacki klub " Napredak" 1:26.87 306

5. ODOVIC, Tomislav 97  Plivacki klub " Napredak" 1:34.19 240

6. PAVLOVIC, Aleksandar 97  Plivacki klub " Napredak" 1:48.05 159
17 godina

1. DJURIC, Srdjan 96  Serbia 1:07.52 653

2. LAZAREVIC, Aleksandar 96 Serbia 1:10.82 565

3. LAZIC, Marko 96 PK"BPK"Bgd 1:17.86 425

4. MILOSAVLJIEVIC, Nikola 96 Rkg 1:18.91 409

5. PETKOV, lliyan 96 PK "Mladost" Plovdiv 1:28.31 291

DSQ BOGICEVIC, Nemanja 96  Plivacki klub " Napredak" 1:32.30

18 godina i stariji

1. STOJANOVIC, Boris 89  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.53 624

2. SABO, Sebastian 94  Serbia 1:17.12 438

3. RADISAVLJEVIC, Marko 95  Plivacki klub " Napredak" 1:23.84 341

4. JEVTIC, Filip 95  Plivacki klub " Napredak" 1:2821 292

5. PESIC, Mladen 91  Plivacki klub " Napredak" 1:30.79 268

6. KALANOVIC, Milos 94  Plivacki klub " Napredak" 1:42.19 188
Disciplina 20 Zenski, 100m Prsno/Breast 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:50 Rezultati
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:13.30 DRAGANOV C., Stefanija PRO Maribor (SLO) 19.12.2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 08.07.2009
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:14.57 CREVAR, Aleksandra DP Trabzon (TUR) 01.08.2011
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina

1. PETROVIC, Irina

2. MARKOVIC, Miljana
3. DUDUKOVIC, Tamara
4. DJAKOVIC, Maja

15 godina

1. CREVAR, Aleksandra
2. DUDUKOVIC, Jovana
3. JOVANOVIC, Monika

16 godina

1. COLIC, Vanja
2. MARKOVIC, Marija
3. CIRIC, Nina

17 godina
1. VASIC, Ana

99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
99  pk Leskovac - Leskovac
99  "Feniks",Sombor

99  Plivacki klub " Napredak"

98 Serbia
98 "Feniks",Sombor
98 Rkg

97 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
97  pk Leskovac - Leskovac
97 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

96 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

1:25.12
1:29.66
1:38.91
2:02.32

1:21.28
1:28.16
1:41.02

1:37.38
1:45.95
1:58.44

1:37.54

434
371
276
146

498
390
259

289
225
161

288
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VK-EXH

Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 20, Zenski, 100m Prsno/Breast

18 godina i stariji
1. GRUIC, Milica

2. RADENKOVA, Veronika

3. SUBQOTIC, Nevena

MILOJEVIC, Andjela

95 PK,,Barakuda"

95 PK"Mladost" Plovdiv

90 PK,,Barakuda"

02  Plivacki klub " Napredak"

1:21.68
1:45.94
1:48.43

1:41.14

491
225
210

258

Disciplina 21 Muski, 200m MeSovito/Medley 14 godina i stariji
04.05.2013 - 15:55 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:03.41 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 06.04.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 05.07.2012
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 24.10.2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:18.97 SPASOV, Marko DP Nis 16.12.2006
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
14 godina
1. ILIC, Damjan 99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:30.31 437
2. BALZAM, Bence 99 Serbia 2:37.23 382
3. POREDEN, Mirko 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:38.47 373
4. VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 2:39.40 366
5. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:43.83 337
6. NEDELJKOVIC, Nikola 99  Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac 3:00.64 252
7. MLADENOVIC, Aleksa 99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:02.11 245
8. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Pk Aqua 235 Jagodina 3:02.92 242
9. KITANOVIC, Lazar 99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:06.10 230
10. TODOROQVIC, Stefan 99  Plivacki klub " Napredak" 3:09.61 217
15 godina
1. BARNA, Andrej 98  Serbia 2:25.68 480
2. HUNJADI, Filip 98 Serbia 2:34.76 400
3. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:41.54 352
4. LAZAREVIC, llija 98 PK,Barakuda" 2:41.76 350
5. RADENKOVIC, Lazar 98  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:4454 333
6. STANOJEVIC, Marko 98  Plivacki klub " Napredak" 2:4488 331
7. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 2:46.92 319
8. BULOV, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:49.05 307
9. RISTIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 2:54.84 277
10. FILIC, Stefan 98 Pk Aqua 235 Jagodina 2:59.91 255
11. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:00.43 252
12. ALEKSIC, Nikola 98  Plivacki klub " Napredak" 3:14.97 200
16 godina
1. LAKATOS, Kristian 97  Serbia 2:22.87 509
2. RASKOVIC, Bojan 97  Serbia 2:25.52 482
3. KARIC, Lazar 97 Rkg 2:25.91 478
4. PUNOSEVAC, Aleksa 97  Plivacki klub " Napredak" 2:39.60 365
5. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:53.06 286
6. ODOVIC, Tomislav 97  Plivacki klub " Napredak" 3:04.70 235
17 godina
1. LAZAREVIC, Aleksandar 96  Serbia 2:20.34 537
2. DJURIC, Srdjan 96  Serbia 2:31.66 425
3. PETKOV, lliyan 96 PK"Mladost" Plovdiv 2:40.69 358
4. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Rkg 2:50.67 298
5. LAZAREVIC, Andrija 96 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3:00.56 252
DSQ BOGICEVIC, Nemanja 96  Plivacki klub " Napredak” 3:09.07
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 21, Muski, 200m MeSovito/Medley

18 godina i stariji

1. MOROTVANSKI, Danijel 92  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:19.89 542

2. RADISAVLJEVIC, Marko 95  Plivacki klub " Napredak" 2:49.50 305

3. ZDRAVIC, Zlatan 94  Plivacki klub " Napredak" 2:56.24 271
Disciplina 22 Zenski, 200m Me3ovito/Medley 14 godina i stariji
04.05.2013 - 16:20 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.04.2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.04.2009
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:26.26 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 14.07.2012
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
14 godina

1. DJURIC, Jovana 99 Serbia 2:38.48 504

2. JOVANOVIC, Ksenija 99 Rkg 2:52.29 392

3. PETROVIC, Irina 99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:53.41 384

4. DUDUKOVIC, Tamara 99  "Feniks",Sombor 3:09.65 294

5. PETROVIC, Dusica 99 Plivacki klub " Napredak" 3:13.00 279

6. DRAGOJLOVIC, Natasa 99  PK,Valis"Valjevo 3:13.29 277

7. MARKOVIC, Miljana 99  pk Leskovac - Leskovac 3:15.92 266
15 godina

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Serbia 2:26.52 638

2. OVUKA, Mina 98  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:45.49 442

3. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK,Barakuda" 2:58.39 353

4. SOTIROVSKI, Sofija 98  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:17.70 259

5. TRBOLJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub " Napredak" 3:18.74 255
16 godina

1. VELICKOVIC, Nadja 97  Serbia 2:33.48 555
17 godina

1. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:43.56 458

2. DUDUDUKOVIC, Vladisava 96  "Feniks",Sombor 3:06.14 311

18 godina i stariji
1. MARKOVIC, Sara 95 Rkg 3:00.03 344

VK-EXH CREVAR, Anja 00 Serbia 2:32.06 570
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Disciplina 23 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i stariji
04.05.2013 - 16:30 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:38.86 Plivacki klub"Kikinda"Kikinda KIK Sombor 20.06.1989
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:41.81 Plivacki klub"Kikinda" Kikinda KIK Sombor 20.06.1989
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 1:46.33  Plivacki klub"Kikinda" Kikinda KIK Beograd 18.07.2008
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 1:49.85 Kikinda KIK Nis 21.12.2003
Bodova: FINA 2010
Rang Vreme Bodova
14 godina
1. Napredak A:14 god Plivacki klub " Napredak" 2:07.69 294
DANEV, Marko 99 VANIC, Lazar 99
MILJKOVIC, Uros 99 TODOROVIC, Stefan 99
15 godina
1. Napredak B:15 god Plivacki klub " Napredak" 2:01.48 342
RISTIC, Nikola 98 STANOJEVIC, Marko 98
ARSIC, Nikola 98 MILOVANOVIC, Aleksa 98
16 godina
1. Napredak C:16 god Plivacki klub " Napredak" 1:57.79 375
PUNOSEVAC, Aleksa 97 ODOVIC, Tomislav 97
VUJICIC, Petar 97 PAVLOVIC, Aleksandar 97
18 godina i stariji
1. Kikinda E:18 god Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:38.59 640
Nezvanicni Apsolutni rekord Srbije
UDICKI, Bojan 93 UDICKI, Miroslav 93
MOROTVANSKI, Danijel 92 STOJANOVIC, Boris 89
2. Napredak E:18+ god Plivacki klub " Napredak" 1:56.81 384
MILICEVIC, Nemanja 92 PESIC, Mladen 91
RADISAVLJIEVIC, Marko 95 STEFANOVIC, Milos 91
3. Napredak 2 E:18+ god Plivacki klub " Napredak" 2:04.38 318
ZDRAVIC, Zlatan 94 MRCIC, Milos 95
KALANOVIC, Milos 94 JEVTIC, Filip 95
Disciplina 24 Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i stariji
04.05.2013 - 16:40 Rezultati
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:57.84 Dianmo DP Krusevac 21.07.2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:52.37 Beograd BG Valjevo 30.05.2009
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:57.84 Dinamo DP Krusevac 21.07.2012

Bodova: FINA 2010

Rang

Vreme Bodova
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Serbia SRB SRB 12 8 3 10 2 - 22 10 3 35
2. Plivacki klub "Pirat"Kragujeva PIR SRB 1 6 1 10 10 3 11 16 4 31
3. Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 6 9 12 2 4 3 8 13 15 36
4. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 5 7 7 3 3 5 8 10 12 30
5. Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 1 1 1 5 1 1 6 2 2 10
6. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 5 1 - 1 1 1 6 2 1 9
7. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK SRB 3 - 2 2 3 2 5 3 4 12
8. Rkg RAD SRB - 2 3 4 3 3 4 5 6 15
9. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB 3 4 1 1 1 - 4 5 1 10
10. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 3 3 3 1 - 2 4 3 5 12
11. pk Leskovac - Leskovac LES SRB 2 - 1 2 3 2 4 3 3 10
12. PK "Mladost" Plovdiv MLP BUL 4 1 4 - 1 3 4 2 7 13
13. Sport Time, SA STSA BIH 3 1 1 1 1 1 4 2 2 8
14. PVK "Goc" Vrnjacka Banja GOC SRB - 1 - 3 1 4 3 2 4 9
15. Pkrs PKRS SVK 3 1 2 - - - 3 1 2 6
16. Plivacki klub "Jagodina 2000" J2000 SRB - - 3 3 - 4 3 - 7 10
17. "Feniks",Sombor FE SRB - - - 2 4 1 2 4 1 7
18. Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 2 1 2 - - - 2 1 2 5
19. PK "BPK" Bgd BPK SRB 2 - 1 - - - 2 - 1 3
20. Pk Aqua 235 Jagodina AQV SRB 1 1 1 - 4 - 1 5 1 7
21. PK ,,Barakuda" BAR SRB - 1 1 1 3 3 1 4 4 9
22. Trayana TRY BUL 1 2 2 - 1 1 1 3 3 7
23. PK Humenné PKHU SVK - - - 1 2 3 1 2 3 6
24. Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
25. SK "Bolara 2009" BOL BUL 1 - - - - - 1 - - 1
Pk "Swim Star" Becej SSBE SRB 1 - - - - - 1 - - 1
27. Aqua - Sarajevo AQS BIH - 2 - - - - - 2 - 2
28. Atomik ATM BUL - - - - 1 1 - 1 1 2
29. Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac KOL SRB - 1 - - - - - 1 - 1
Olimpija Bor OoLB SRB - 1 - - - - - 1 - 1
Plivacki klub GI DI Blagoevgra GDS BUL - 1 - - - - - 1 - 1
32. Sofia'21 S021 BUL - - 1 - - - - - 1 1
Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola OLl MKD - - 1 - - - - - 1 1
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Nayjbolji Klub All Events
All, Open
1. Plivacki klub " Napredak" NAP 414
2. Plivacki klub "Pirat"Kragujeva PIR 315
3. Serbia SRB 291
4. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS 264
5. Rkg RAD 131
6. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK 122
7. PK "Mladost" Plovdiv MLP 119
8. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS 102
9. PVK "Goc" Vrnjacka Banja GOC 89
10. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 85
11. Plivacki klub "Crnica" Paracin CP 84
pk Leskovac - Leskovac LES 84
13. Pk Aqua 235 Jagodina AQV 82
14. Plivacki klub "Jagodina 2000" J2000 80
15. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 78
16. Sport Time, SA STSA 73
17. PK ,,Barakuda” BAR 70
18. "Feniks",Sombor FE 59
19. PK Humenne PKHU 56
20. Trayana TRY 54
21. Pkrs PKRS 49
22. Plivacki klub Foka Kragujevac FO 46
23. Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN 29
24. PK "BPK" Bgd BPK 25
25. SK "Bolara 2009" BOL 17
Aqua - Sarajevo AQS 17
27. PK,,Valis"Valjevo VAL 15
28. Atomik ATM 13
29. Pk "Swim Star" Becej SSBE 12
30. Plivacki klub GI DI Blagoevgra GDS 11
31. Olimpija Bor OoLB 10
Plivacki Klub "Kolubara" Lazarevac KOL 10
33. Sofia'21 S021 8
34. Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola OLI 7
35. Plivacki klub Rebro REB -
Tri Delfina DBG -
Plivacki Klub "Akvatik" Skopje AKV -
PK"Profesional-Proakva“N.Sad PNS -
Pvk,,Delfin,,Skopje DEL -
Pk "Bjelica" Vrbas BJELICA -
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Najbolja Takmicarka

Open

O~NO OIS WN B

NNNNN R R RRRR PR R
ARWONPFPOOONOOUDNWNRO®©

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

50

53.
54,

. MILOSEVIC, Vanja

. VELICKOVIC, Nadja

. KRKLJUS, Nadja

. MURTIN, Vanja

. CREVAR, Aleksandra
. DJURIC, Jovana

. SPASOJEVIC, Sofija
. PAVLOVIC, Sara

. JOVANOVIC, Ksenija
. SIC, Tijana

. MOROTVANSKI, Nikoleta
. MARKOVIC, Sara

. OVUKA, Mina

. DUDUKOVIC, Jovana
. ARSIC, Sanja

. GRUIC, Milica

. PETROVIC, Irina

. SEKULOVIC, Andjela
. KOLEVA, Reni

. ZDRAVKOVIC, Nevena
. TOSIC, Djurdja

. PERIC, Lara

. DENIC, Visnja

. SLJIVIC, Kristina

STOJILIKOVIC, Marija
DASKALOVSKI, Teodora
DASKALQOVSKI, Katarina
GUCONIC, Milica
ACKOVIC, Jovana
NENADIC, Lea
MILOJEVIC, Andjela
LILIC, Adriana

ILCHEVA, lliana
DUDUDUKOVIC, Vladisava
RADAKOVIC, Iva
DRAGOJLOVIC, Natasa
NESOVANOVIC, Jana
COMIC, Irma

VASIC, Ana
GRIBANICOVA, Daniela
NIKOLIC, Teodora
MARKOVIC, Miljana
DUDUKOVIC, Tamara
DINICOVA, Lea

SAVIC, Nevena

COLIC, Vanja
NIKOLENDZIC, Miona
ASANIN, Andjela
ZIVKOVIC, Julijana

. ALEKSANDROVIC, Ljubica
51.

BOZIC, Slavica
PETROVIC, Dusica
HADZOVIC, Ema
SIMONOVIC, Danijela

98
97
99
99
98
99
00
96
99
97
99
95
98
98
00
95
99
00
00
00
01
01
01
00
00
98
00
00
00
01
02
01
00
96
01
99
00
00
96
00
99
99
99
02
02
97
98
00
00
00
99
99
01
01

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
J2000
cP
RAD
PRO
KIK
RAD
KIK
FE
NIS
BAR
NIS
RK
TRY
J2000
PIR
AQV
SNN
PIR
LES
BAR
BAR
BAR
NAP
PIR
NAP
NIS
TRY
FE
RAD
VAL
PIR
STSA
RK
PKHU
RK
LES
FE
PKHU
cP
GOC
GOC
AQV
LES
PIR
VAL
NAP
STSA
RK

1221
1114
1110
1081
1074
1039
1035
957
945
939
903
894
880
877
862
845
832
816
798
794
764
756
739
725
725
723
705
685
682
677
676
675
672
671
668
661
657
647
646
643
641
637
630
622
616
613
612
610
605
600
599
599
597
595
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63

73.
74,
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.

87

90.
91.

93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

106.
107.
108.

110.
111.

112.

PAVLOVIC, Aleksandra
KARIC, Mina
STOJANOVIC, Milica
LAZIC, Sonja
PETROVIC, Andjela
OBRADOVIC, Andjela
JOVANOVIC, Monika
JOCIC, Mila

. VELJIC, Anja
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

MELNICAKOVA, Lenka
JOVOVIC, Milica
SOTIROVSKI, Sofija
STAMENKOVIC, Jelena
STANIC, Marija
ODOQVIC, Nevena
RADENKOVA, Veronika
MARKOVIC, Marija
MARKOQVIC, Jana
TRBOLJEVAC, Isidora
JOVIC, Irena

STEVIC, Anja
HADROVIC, Iman
PANIC, Olivera
DJORIC, Anastasija
DINEVA, Galina
SAVIC, Teodora
NIKOLIC, Kasija
GENEVA, Lyubomira
MARKOQVIC, Tamara
JOSIFOVIC, Nina
PRIBAKOVIC, Mina
DIMITRIJEVIC, Ana

. VOLOSINOVA, Nina
88.

SAVIC M, Mila
GRULOVIC, Nevena
CEPERKOVIC, Olga
STEVANOVIC, Ljubica
BELIC, Jelena
VELICKOVIC, Dunja
COLIC, Jovana
NIKOLIC, Mina
VALIC, Andjelina
STOJANOVIC, Tara
JOVIC, Andjela
CIRIC, Nina
BOSKOVIC, Nadja
JOKSIMOVIC, Marta
MITIC, Katarina
MIJAILOVIC, Iva
ZAHARIEVA, Mishel Borislavova
BACANIN, Bojana
GRBOVIC, Kaja
JANKOVIC, Marija
OTOVIC, Isidora
STEVANOVIC, Vanja
KRAGOVIC, Kristina
ROGAN, Sofija
MARKOVIC, Ana

00
01
96
99
01
99
98
00
03
03
01
98
01
03
00
95
97
04
98
02
03
02
01
01
01
00
02
02
00
00
01
00
03
02
01
00
01
04
02
02
03
02
02
00
97
01
02
99
04
04
01
03
02
02
02
02
00
04

NAP
AQV
LES
VAL
NAP
PIR
RAD
NIS
PIR
PKHU
PIR
SNN
NIS
NS
NAP
MLP
LES
CP
NAP
LES
PIR
STSA
NS
LES
MLP
J2000
RAD
MLP
GOC
GOC
GOC
PIR
PKHU
NIS
NAP
GOC
AQV
PIR
NIS
GOC
NIS
NIS
GOC
J2000
GOC
GOC
CP
LES
PIR
ATM
PIR
PIR
RK
GOC
NAP
GOC
FO
PIR

595
587
580
578
577
556
555
547
539
533
530
527
526
523
507
499
499
499
496
495
492
488
488
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481
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477
474
474
465
456
446
443
443
441
416
416
414
413
405
394
391
386
380
373
369
363
359
355
355
352
351
350
350
348
346
345

N DNPNDNDNPNNDNNNONNNNDNNONNNNNNDNNNDNONNNNDNDNNNNNNDNDNPNONNNDNNNDNONNNDNNPNONDNDNDDNNNNDNNNDNNNNNDNNNNNDNDNDDNDDN

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plivacki Savez Srbije

06.05.2013 10:56 - Page 2



Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

113.
114.
115.
116.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.

131.
132.
133.
134.

136.
137.
138.

140.

142.
143.
144,
145.
146.

148.
149.
150.
151.

153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.

161.
162.
163.
164.

166.
167.
168.
169.
170.

BRASIC, Mina
SIMEONOVA, lvayla Ivova
MARKOVIC, Tijana
MIKOVIC, Tamara
BELIC, Ljubica
SUBOTIC, Nevena
MATIJEVIC, Marija
STANOJEVIC, Ema
KRSTIC, Minja
MILOSEVIC, Teodora
VASIC, Teodora
RADENKOVIC, Ana
DJAKOVIC, Maja
RADIVOJEVIC, Marija
RADOJEVIC, Jovana
STOJANOVIC, Minja
ANDJELKOVIC, Marija
KRSTIC, Janja
BUSRAC, Miona
DENIC, Darija
KNEZEVIC, Jovana
ETEROVIC, Marta
SAVIC, Milica
MAGIC, Ksenija
SEKULOVIC, Marija
VIDENQV, Iva
VASILJEVIC, Tijana
SARIC, Mina

SIMIC, Lenka
ZIVKOVIC, Sara
ARUNOVIC, Emilija
JOSIFOVIC, Anja
KOSTIC, Marija
JEVTIC, Jovana
LUKIC, Tijana
ANDJELKOVIC, Mia
TRAJKOVIC, Milica
UNA, Markovic
PETROVIC, Mia
VALIC, Anastasija
RADOSAVLJEVIC, lva
SARKOVIC, Teodora
NESIC, Nina
NIKOLIC, Anastasija
MILOSAVLJIEVIC, Martina
BOGICEVIC, Andrijana
MILOSEVIC, Sofija
MITROVIC, Lidija
STEVANOQVIC, Stasa
PAVLOVIC, Kararina
FILIPOVIC, Marta
BOGOSAVLJEVIC, Kaja
DIMITRIJEVIC, Vanja
MILENKOVIC, Andjela
OGAREVIC, Isidora
NEDOVIC, Katarina
JOVIC, Kristina
OBUCINA, Iva

02 GOC
02 ATM
04 GOC
00 DBG
06 FO
% BAR
02 KOL
04 RK
05 NAP
02 DBG
00 NAP
02 CP
9 NAP
04 NIS
02 FO
02 RAD
03 RK
03 NAP
03 PIR
03 NIS
02 NAP
01 RAD
04 J2000
01 NAP
03 RAD
04 REB
04 FO
02 VAL
04 PIR
04 BPK
01 RAD
03 GOC
03 LES
03 J2000
03 NAP
00 NAP
04 AQV
03 BPK
02 RK
03 NIS
03 RK
02 RAD
04 RAD
04 RK
03 CP
02 NAP
04 DBG
02 AQV
05 NAP
04 GOC
05 PIR
04 RAD
01 RAD
04 RK
02 RK
02 RAD
03 RK
03 VAL

342
341
333
327
327
324
321
314
313
307
306
304
303
297
295
290
288
288
285
282
279
276
276
274
273
272
272
271
271
269
260
258
250
247
247
241
233
230
223
223
218
205
203
200
196
195
193
193
186
181
179
178
178
169
157
143
140
136
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

171. JEREMIC, Magdalena 02 RK 132 2
ARSIC, Marija 01 NAP 132 2
173. KOSTIC, Mina 05 RK 131 2
174. MITROVIC, Sasa 04 GOC 127 2
175. JOVANOVIC, Mia 06 RAD 126 2
176. DIMITRIJEVIC, Neda 04 RAD 124 2
177. CVETIC, Saska 06 PIR 121 2
178. VRANIC, Ema 05 RAD 120 2
179. MILIC, Natalija 06 PIR 91 2
180. PEHLIVANOVA, Lora 08 MLP 19 2
Najbolje Plivacice
Girls, 9 years and younger
1. MARKOVIC, Jana 04 CP 499 2
2. BELIC, Jelena 04 PIR 416 2
3. MIJAILOVIC, Iva 04 PIR 359 2
4. ZAHARIEVA, Mishel Borislavova 04 ATM 355 2
5. MARKOQVIC, Ana 04 PIR 345 2
6. MARKOVIC, Tijana 04 GOC 333 2
7. BELIC, Ljubica 06 FO 327 2
8. STANOJEVIC, Ema 04 RK 314 2
9. KRSTIC, Minja 05 NAP 313 2
10. RADIVOJEVIC, Marija 04 NIS 297 2
11. SAVIC, Milica 04 J2000 276 2
12. VIDENOV, Iva 04 REB 272 2
VASILJEVIC, Tijana 04 FO 272 2
14. SIMIC, Lenka 04 PIR 271 2
15. ZIVKOVIC, Sara 04 BPK 269 2
16. TRAJKOVIC, Milica 04 AQV 233 2
17. NESIC, Nina 04 RAD 203 2
18. NIKOLIC, Anastasija 04 RK 200 2
19. MILOSEVIC, Sofija 04 DBG 193 2
20. STEVANOVIC, Stasa 05 NAP 186 2
21. PAVLOVIC, Kararina 04 GOC 181 2
22. FILIPOVIC, Marta 05 PIR 179 2
23. BOGOSAVLJEVIC, Kaja 04 RAD 178 2
24. MILENKOVIC, Andjela 04 RK 169 2
25. KOSTIC, Mina 05 RK 131 2
26. MITROVIC, Sasa 04 GOC 127 2
27. JOVANOVIC, Mia 06 RAD 126 2
28. DIMITRIJEVIC, Neda 04 RAD 124 2
29. CVETIC, Saska 06 PIR 121 2
30. VRANIC, Ema 05 RAD 120 2
31. MILIC, Natalija 06 PIR 91 2
32. PEHLIVANOVA, Lora 08 MLP 19 2
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Sarengradski Kup 2013

Krusevac, 4.5.2013

Girls, 10 years

o ~NO O WN

10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.

. VELJIC, Anja

. MELNICAKOVA, Lenka
. STANIC, Marija

. STEVIC, Anja

. VOLOSINOVA, Nina

. NIKOLIC, Mina

. GRBOVIC, Kaja

. ANDJELKOVIC, Marija

KRSTIC, Janja
BUSRAC, Miona
DENIC, Darija
SEKULOQVIC, Marija
JOSIFOVIC, Anja
KOSTIC, Marija
JEVTIC, Jovana
LUKIC, Tijana

UNA, Markovic
VALIC, Anastasija
RADOSAVLJEVIC, lva
MILOSAVLJEVIC, Martina
JOVIC, Kristina
OBUCINA, Iva

Girls, 11 years

O©oOoO~NOOOTA~WNE

11

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

. MILOJEVIC, Andjela
. DINICOVA, Lea

. SAVIC, Nevena

. JOVIC, Irena

. HADROVIC, Iman

. NIKOLIC, Kasija

. GENEVA, Lyubomira
. SAVIC M, Mila

. VELICKOQVIC, Dunja
10.

COLIC, Jovana

. VALIC, Andjelina
12.
13.
14.
15.

STOJANOVIC, Tara
JOKSIMOVIC, Marta
JANKOVIC, Marija
OTOVIC, Isidora
STEVANOVIC, Vanja
KRAGOVIC, Kristina
BRASIC, Mina
SIMEONOVA, Ilvayla Ivova
MATIJEVIC, Marija
MILOSEVIC, Teodora
RADENKOVIC, Ana
RADOJEVIC, Jovana
STOJANOVIC, Minja
KNEZEVIC, Jovana
SARIC, Mina
PETROVIC, Mia
SARKOVIC, Teodora
BOGICEVIC, Andrijana
MITROVIC, Lidija
OGAREVIC, Isidora
NEDOVIC, Katarina

03 PIR
03 PKHU
03 NS
03 PIR
03 PKHU
03 NIS
03 PIR
03 RK
03 NAP
03 PIR
03 NIS
03 RAD
03 GOC
03 LES
03 J2000
03 NAP
03 BPK
03 NIS
03 RK
03 cP
03 RK
03 VAL
02 NAP
02 PKHU
02 CP
02 LES
02 STSA
02 RAD
02 MLP
02 NIS
02 NIS
02 GOC
02 NIS
02 GOC
02 CP
02 RK
02 GOC
02 NAP
02 GOC
02 GOC
02 ATM
02 KOL
02 DBG
02 cP
02 FO
02 RAD
02 NAP
02 VAL
02 RK
02 RAD
02 NAP
02 AQV
02 RK
02 RAD

539
533
523
492
446
405
352
288
288
285
282
273
258
250
247
247
230
223
218
196
140
136
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676
622
616
495
488
478
477
443
414
413
394
391
369
351
350
350
348
342
341
321
307
304
295
290
279
271
223
205
195
193
157
143
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

33. JEREMIC, Magdalena 02 RK 132 2

Girls, 12 years

1. TOSIC, Djurdja 01 PIR 764 2
2. PERIC, Lara 01 AQV 756 2
3. DENIC, Visnja 01 SNN 739 2
4. NENADIC, Lea 01 PIR 677 2
5. LILIC, Adriana 01 NIS 675 2
6. RADAKOVIC, Iva 01 RAD 668 2
7. HADZOVIC, Ema 01 STSA 597 2
8. SIMONOVIC, Danijela 01 RK 595 2
9. KARIC, Mina 01 AQV 587 2
10. PETROVIC, Andjela 01 NAP 577 2
11. JOVOVIC, Milica 01 PIR 530 2
12. STAMENKOVIC, Jelena 01 NIS 526 2
13. PANIC, Olivera 01 NS 488 2
14. DJORIC, Anastasija 01 LES 486 2
15. DINEVA, Galina 01 MLP 483 2
16. PRIBAKOVIC, Mina 01 GOC 465 2
17. GRULOVIC, Nevena 01 NAP 443 2
18. STEVANOVIC, Ljubica 01 AQV 416 2
19. BOSKOVIC, Nadja 01 GOC 373 2
20. BACANIN, Bojana 01 PIR 355 2
21. ETEROVIC, Marta 01 RAD 276 2
22. MAGIC, Ksenija 01 NAP 274 2
23. ARUNOVIC, Emilija 01 RAD 260 2
24. DIMITRIJEVIC, Vanja 01 RAD 178 2
25. ARSIC, Marija 01 NAP 132 2

Girls, 13 years

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 J2000 1035 2
2. ARSIC, Sanja 00 NIS 862 2
3. SEKULOVIC, Andjela 00 RK 816 2
4, KOLEVA, Reni 00 TRY 798 2
5. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 J2000 794 2
6. SLJIVIC, Kristina 00 PIR 725 2
STOJILIKOVIC, Marija 00 LES 725 2

8. DASKALOVSKI, Katarina 00 BAR 705 2
9. GUCONIC, Milica 00 BAR 685 2
10. ACKOQVIC, Jovana 00 NAP 682 2
11. ILCHEVA, lliana 00 TRY 672 2
12. NESOVANOVIC, Jana 00 PIR 657 2
13. COMIC, Irma 00 STSA 647 2
14. GRIBANICOVA, Daniela 00 PKHU 643 2
15. ASANIN, Andjela 00 AQV 610 2
16. ZIVKOVIC, Julijana 00 LES 605 2
17. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 PIR 600 2
18. PAVLOVIC, Aleksandra 00 NAP 595 2
19. JOCIC, Mila 00 NIS 547 2
20. ODOVIC, Nevena 00 NAP 507 2
21. SAVIC, Teodora 00 J2000 4381 2
22. MARKOVIC, Tamara 00 GOC 474 2
JOSIFOVIC, Nina 00 GOC 474 2
24. DIMITRIJEVIC, Ana 00 PIR 456 2
25. CEPERKOVIC, Olga 00 GOC 441 2
26. JOVIC, Andjela 00 J2000 386 2
27. ROGAN, Sdfija 00 FO 346 2
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

28. MIKOVIC, Tamara 00 DBG 327 2
29. VASIC, Teodora 00 NAP 306 2
30. ANDJELKOVIC, Mia 00 NAP 241 2
Najbolje Starije Plivacice
Girls, 14 years
1. KRKLJUS, Nadja 99 SRB 1110 2
2. MURTIN, Vanja 99 SRB 1081 2
3. DJURIC, Jovana 99 SRB 1039 2
4. JOVANOVIC, Ksenija 99 RAD 945 2
5. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 KIK 903 2
6. PETROVIC, Irina 99 NIS 832 2
7. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 VAL 661 2
8. NIKOLIC, Teodora 99 RK 641 2
9. MARKOVIC, Miljana 99 LES 637 2
10. DUDUKOVIC, Tamara 99 FE 630 2
11. BOZIC, Slavica 99 VAL 599 2
PETROVIC, Dusica 99 NAP 599 2
13. LAZIC, Sonja 99 VAL 578 2
14. OBRADOVIC, Andjela 99 PIR 556 2
15. MITIC, Katarina 99 LES 363 2
16. DJAKOVIC, Maja 99 NAP 303 2
Girls, 15 years
1. MILOSEVIC, Vanja 98 SRB 1221 2
2. CREVAR, Aleksandra 98 SRB 1074 2
3. OVUKA, Mina 98 KIK 880 2
4. DUDUKOVIC, Jovana 98 FE 877 2
5. DASKALOVSKI, Teodora 98 BAR 723 2
6. NIKOLENDZIC, Miona 98 GOC 612 2
7. JOVANOVIC, Monika 98 RAD 555 2
8. SOTIROVSKI, Sofija 98 SNN 527 2
9. TRBOLJEVAC, Isidora 98 NAP 496 2
Girls, 16 years - 4 of 5 Events
1. VELICKOVIC, Nadja 97 SRB 1114 2
2. SIC, Tijana 97 PRO 939 2
3. COLIC, Vanja 97 GOC 613 2
4. MARKOQOVIC, Marija 97 LES 499 2
5. CIRIC, Nina 97 GOC 380 2
Women, 17 years
1. PAVLOVIC, Sara 96 CP 957 2
2. DUDUDUKOVIC, Vladisava 96 FE 671 2
3. VASIC, Ana 96 RK 646 2
4. STOJANOVIC, Milica 96 LES 580 2
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Women, 18 years and older - 4 of 5 Events

1. MARKOVIC, Sara 95 RAD 894 2
2. GRUIC, Milica 95 BAR 845 2
3. RADENKOVA, Veronika 95 MLP 499 2
4. SUBOTIC, Nevena 90 BAR 324 2
Najbolji Mladji Plivaci
Boys, 9 years and younger

1. HRISTOV, Viktor 05 TRY 419 2
2. PANTIC, Aleksa 04 SSBE 322 2
3. TODOROVIC, Marko 05 NIS 318 2
4. STOJANOVIC, Bogdan 04 AQV 293 2
5. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 LES 265 2
6. SIMILIDIS, Stilianos 04 MLP 248 2
DELISTOYANOV, Boris 04 GDS 248 2

8. GEORGIEV, Boyan 04 GDS 231 2
9. TSONEV, Dimitar 04 MLP 230 2
10. DJORDJEVIC, Aleksa 04 FO 227 2
11. DUDUKOVIC, Aleksa 05 FE 221 2
12. NIKOLIC, Luka 04 FO 217 2
13. PEHLIVANOV, Nikolai 04 MLP 210 2
14. PRIBAKOVIC, Vukasin 04 GOC 207 2
15. SAPIC, Mladen 05 PIR 204 2
16. STOJANOVIC, Lazar 04 RK 192 2
17. RADMANOVAC, Luka 05 NAP 191 2
18. VARDINOV, lliyan 06 MLP 189 2
19. NEDELJKOVIC, Marko 04 KOL 183 2
20. PESIC, Strahinja 05 CP 176 2
21. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 LES 174 2
22. DJULIC, Nidal 04 STSA 154 2
23. JANKOVIC, Luka 05 NAP 149 2
MANDZUKIC, Aleksa 04 NAP 149 2

25. METIKOS, Luka 04 NAP 146 2
26. ZIVKOVIC, Aleksa 04 NAP 140 2
27. MILOSAVLJEVIC, Milos 04 RAD 123 2
NIKOLIC, Dimitrije 06 RAD 123 2

29. ZIVKOVIC, Nikola 04 NAP 122 2
30. ZAHARIEV, Nikola 05 ATM 112 2
31. RODIC, Relja 06 GOC 98 2
32. SARKOVIC, Mitar 05 RAD A 2
33. PETROVIC, Dimitrije 06 PIR 41 2
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Boys, 10 years

OO NOOOUTDWN P

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

30

. MILADINOV, losif

. ZECEVIC, Djordje

. POPADIC, Nikola

. TESIC, Pavle

. JEREMIC, Aleksa

. CULUM, Strahinja

. SAPIC, David

. JEVREMOVIC, Vukasin
. GENOVSKI, Aleksa
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

POPOVIC, Nikola
BEGOVIC, Balsa
RADOQJCIC, Danilo
DJOKIC, Zvezdan
POPOVIC, Nemanja
KOSTIC, Nemanja
ANZARSKI, Ivan
TOPALQVIC, Luka
GAVRILOVIC, Danilo
JOVANOVIC, Mihajlo
RAICEVIC, Jovan
TODOROQV, Luka
GRUJIC, Aleksa
MARCETIC, Dusan
STOJKOVIC, Relja
TODOROQVIC, Luka
STANOJEVIC, Danijel
BOGDANOVIC, Ivan
STOJANOVIC, Dusan
JOVANOVIC, Danilo

. VUKSANOVIC, Luka

Boys, 11 years

OO ~NOOOUDWN P

NNNNRPRRRRRERR R
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. KRSTIC, Lazar

. PETRUSIC, Dimitrije

. KARIC, Alan

. ZDRAVKO, Valentinov Bablakov
. OMERBEGOVIC, Fedja
. CVETKOVIC, Sava

. MARIANO, Marinov

. VUKAIJLOVIC, Velko

. BUJIC, David

. MIHOV, Nikola

. MILJKOVIC, Aleksa

. MILOJEVIC, Bogdan

. BELIC, Milos

. GRANCHAROQV, Aleksandar
. KOCIC, llija

. DIMITRIJEVIC, Sava

. RADIVOJEVIC, Vladimir
. TODOROVIC, Milos

. DJAKOVIC, Marko

. ZIVANOVIC, Strahinja

. MIHAILOVIC, Veljko

. PETKOV, Bojidar

. DIMITRIJEVIC, Danilo

BURGIC, Dimitrije

03 MLP
03 NS
03 NS
03 AQV
03 PIR
03 NS
03 PIR
03 OLB
03 NS
03 NIS
03 NS
03 RK
03 cP
03 NIS
03 AQV
03 MLP
03 GOC
03 PIR
03 PIR
03 NIS
03 NIS
03 PIR
03 cP
03 DBG
03 FO
03 NAP
03 NAP
03 NIS
03 NAP
03 RAD
02 RK
02 FO
02 AQS
02 BOL
02 STSA
02 NIS
02 BOL
02 CP
02 NIS
02 TRY
02 NAP
02 PIR
02 PIR
02 MLP
02 NIS
02 PIR
02 PIR
02 NAP
02 NAP
02 NIS
02 KOL
02 MLP
02 LES
02 NAP

557
485
459
435
415
407
384
372
330
319
296
290
288
285
278
260
259
239
227
221
221
207
201
183
180
174
164
153
147
141
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522
486
482
464
460
457
452
448
442
438
433
424
417
404
384
365
352
345
333
332
322
287
282
282
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.

SAMARDZIC, Djordje

RADOSAVLJIEVIC, Andreja

SRECKOVIC, Sergej

KRISTIAN, Krasimirov Mihnev

PESIC, Stevan
MILIVOJEVIC, Luka
DRASKOVIC, Radovan
RADESKI, Nikola
DIMITRIJEVIC, Petar
JANKOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Nebojsa
KOTLAJIC, Pavle

BLAGOJEVIC, Aleksandar

ALKSANDROVIC, Laza
BOZOVIC, Petar
DJURCIC, David
SAVIC, Mladen

VASIC, Mihjalo
MILOJEVIC, Nikola

Boys, 12 years

O~NO UL WN P

NNNNNRPEPRPREPRERLRPRRPRE
AWONPFPOOONODUDN WNREF OO

. HUSAR, Jakub

. MILOJEVIC, Mihajlo
. JOVANOQVIC, Djordje
. VUKOTIC, Luka

. STEVANOVIC, llija

. ZIVKOVIC, Lazar

. KOLEV, Georgi

. KARIC, Milos

. DONEV, Stoimen

. RAJIC, Uros

. PETROVIC, Marko

. TODOSIJEVIC, Stefan
. ODOVIC, Uros

. KUZMANOQVIC, Martin
. TASIC, Dusan

. JOVANOVIC, Marko
. SHOPOQOV, Dimityr

. IVANOQVIC, Stefan

. PELIVANOVIC, Igor
. OBRADOQVIC, Uros

. OCOKOLIJIC, Sava

. ILIC, Nikola

. JOVANOVIC, Petar

. MILANOQOVIC, Aleksa

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

NAP
AQV
VAL
BOL
CP
RAD
NAP
AKV
RAD
NAP
NAP
GOC
NIS
PIR
NIS
RK
NIS
NAP
RK

PKRS
PIR
NIS
NIS
RAD
NIS
MLP
RAD
TRY
J2000
NAP
RK
NAP
RK
NIS
VAL
GDS
NAP
CP
NAP
RAD
AQV
LES
RAD

277
266
263
258
258
249
247
243
236
230
216
202
190
184
172
167
167
139
131
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657
599
598
590
539
538
530
490
464
460
425
401
384
382
364
349
338
329
288
286
235
221
193
175
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Boys, 13 years

1. VOLJEVICA, Amer 00 STSA 650 2
2. PETROVIC, Pavle 00 CP 610 2
3. MILJKOVIC, Veljko 00 NAP 595 2
4., DIMITROV, Dimitar 00 TRY 584 2
5. STOJANOVIC, Stefan 00 NAP 578 2
6. COMIC, Edi 00 STSA 571 2
7. MILOJEVIC, Veljko 00 NAP 553 2
8. STEFANOQVIC, Marko 00 J2000 545 2
9. JAKOVLJEVIC, Aleksa 00 NAP 531 2
10. JOVANOVIC, Pavle 00 NAP 529 2
11. TESIC, Vojin 00 AQV 502 2
12. MARINKOVIC, Stefan 00 AQV 478 2
13. IVANOQV, Stiliyan 00 MLP 476 2
14. MIJAILOVIC, Danijel 00 VAL 471 2
15. ILIC, Aleksa 00 AQV 449 2
16. STRUGAR, Vasilije 00 NAP 446 2
17. ARSIC, Strahinja 00 NIS 388 2
18. RADULOQVIC, Aleksandar 00 VAL 370 2
19. JEVREMOVIC, Luka 00 OLB 341 2
20. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 CP 338 2
21. DJAJIC, Matija 00 BAR 336 2
22. MAKSIMOVIC, Srdjan 00 VAL 297 2
23. RISTOVIC, Aleksa 00 RAD 213 2
24. POSTIC, Danijel 00 AQV 159 2

Najbolji Stariji Plivaci

Boys, 14 years

1. ILIC, Damjan 99 NIS 932 2
2. VANIC, Lazar 99 NAP 783 2
3. BALZAM, Bence 99 SRB 777 2
4. DANEV, Marko 99 NAP 745 2
5. POREDEN, Mirko 99 J2000 679 2
6. TODOROVSKI, Martin 99 oLl 664 2
7. LAZAREVIC, Bogdan 99 BAR 625 2
8. STAMENKOVIC, Aleksa 99 AQV 602 2
9. ZLATKOQVIC, Vukasin 99 LES 586 2
10. CIRIC, Nemanja 99 PIR 552 2
11. MLADENOVIC, Aleksa 99 NIS 542 2
12. TODOROVIC, Stefan 99 NAP 494 2
13. NEDELJKOVIC, Nikola 99 KOL 468 2
14. KITANOVIC, Lazar 99 NIS 458 2
15. SVILKIC, Luka 99 PIR 453 2
16. PANIC, Vukasin 99 NS 444 2
17. MILJKOVIC, Uros 99 NAP 351 2
18. DIMITRIJEVIC, Djordje 99 RAD 339 2
19. PRIBAK, Nemanja 99 NAP 288 2
20. BRANKOVIC, Aleksa 99 KOL 224 2
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Boys, 15 years

OO NOOOUTDWN P

17

. BARNA, Andrej

. HUNJADI, Filip

. STANOJEVIC, Marko

. ZUBER, Igor

. RADENKOVIC, Lazar

. BULOV, Dejan

. HUSAR, Juraj

. LAZAREVIC, llija

. VUKAJLOVIC, Vukasin
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
. ALEKSIC, Nikola
18.
19.
20.
21.
22.
23.

MILOVANOVIC, Aleksa
RISTIC, Nikola

JEVTIC, Petar

FILIC, Stefan
MARKOVIC, Dimitrije

ANTONIJEVIC, Aleksandar

SPASOJEVIC, Miljan

CIRKOVIC, Uros
MILETIC, Luka
STEFANOQVIC, Stanko
ETEROVIC, Matija
STOSIC, Aleksandar
TODOROVIC, Ivan

Boys, 16 years

O~NOUTSA WN P

©

. LAKATOS, Kiristian

. RASKOQVIC, Bojan

. MILJANOVIC, Igor

. KARIC, Lazar

. SEKULOVIC, Sekul

. KONSTANTIN, Ovcharov
. PUNOSEVAC, Aleksa

. POSA, Leonard

. JOVIC, Nikola

10.
11.
12.
13.
14,

DENIC, Damjan
PETROVIC, Nikola
GAJIC, Milos

ODOVIC, Tomislav
PAVLOVIC, Aleksandar

Boys, 17 years

OO0 ~NO U, WNPE

. LAZAREVIC, Aleksandar
. DJURIC, Srdjan

. LAZIC, Marko

. MAJSTOROVIC, Nikola

. MILOSAVLJEVIC, Nikola
. MELEGI, David

. PETKQV, lliyan

. BOGICEVIC, Nemanja

. LAZAREVIC, Andrija

98 SRB
98 SRB
98 NAP
98 PRO
98 NIS
98 PRO
98 PKRS
98 BAR
98 CP
98 NAP
98 NAP
98 J2000
98 AQV
98 VAL
98 NIS
98 NAP
98 NAP
98 BPK
98 RAD
98 RAD
98 RAD
98 NAP
98 RK
97 SRB
97 SRB
97 SRB
97 RAD
97 SRB
97 S021
97 NAP
97 PRO
97 RAD
97 SNN
97 RAD
97 RK
97 NAP
97 NAP
% SRB
% SRB
% BPK
% PRO
% RAD
% PRO
% MLP
% NAP
% RK

1052
957
866
800
783
760
725
706
695
618
616
614
588
544
522
503
495
473
452
366
234
199
124

NDNDNPNNDNDNNONNNNNNNNNNDNNNNDNDNDN

1074
997
934
923
915
857
810
770
690
644
633
549
499
481

NNDNNNNDNNNDNNDNNDDN

1102
1078
919
842
800
780
743
510
458

NNDNNNNDNDNDN
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Men, 18 years and older

1. STOJANOVIC, Boris 89 KIK 1346 2
2. FARKAS, Tamas 95 SRB 902 2
3. SABO, Sebastian 99 SRB 880 2
4. BOZINOVIC, Milos 99 SRB 857 2
5. RACE, Bozidar 95 SRB 838 2
6. JOVANOVIC, Nikola 95 RK 742 2
7. ZDRAVIC, Zlatan 99 NAP 655 2
8. RADISAVLJEVIC, Marko 95 NAP 646 2
9. JEVTIC, Filip 95 NAP 613 2
10. VOJINOVIC, Vasilije o] BPK 436 2
11. KALANOVIC, Milos o] NAP 410 2
Najbolji Takmicar
Open

1. STOJANOVIC, Boris 89 KIK 1346 2
2. LAZAREVIC, Aleksandar 96 SRB 1102 2
3. DJURIC, Srdjan 96 SRB 1078 2
4, LAKATOS, Kristian 97 SRB 1074 2
5. BARNA, Andrej 98 SRB 1052 2
6. RASKOVIC, Bojan 97 SRB 997 2
7. HUNJADI, Filip 98 SRB 957 2
8. MILJANOVIC, Igor 97 SRB 934 2
9. ILIC, Damjan 99 NIS 932 2
10. KARIC, Lazar 97 RAD 923 2
11. LAZIC, Marko 96 BPK 919 2
12. SEKULOVIC, Sekul 97 SRB 915 2
13. FARKAS, Tamas 95 SRB 902 2
14. SABO, Sebastian 99 SRB 880 2
15. STANOJEVIC, Marko 98 NAP 866 2
16. KONSTANTIN, Ovcharov 97 S021 857 2
BOZINOVIC, Milos A9 SRB 857 2

18. MAJSTOROVIC, Nikola 96 PRO 842 2
19. RACE, Bozidar 95 SRB 838 2
20. PUNOSEVAC, Aleksa 97 NAP 810 2
21. ZUBER, Igor 98 PRO 800 2
MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 RAD 800 2
23. RADENKOVIC, Lazar 98 NIS 783 2
VANIC, Lazar 99 NAP 783 2
25. MELEGI, David 96 PRO 780 2
26. BALZAM, Bence 99 SRB 777 2
27. POSA, Leonard 97 PRO 770 2
28. BULOV, Dejan 98 PRO 760 2
29. DANEV, Marko 99 NAP 745 2
30. PETKOV, lliyan 96 MLP 743 2
31. JOVANOVIC, Nikola 95 RK 742 2
32. HUSAR, Juraj 98 PKRS 725 2
33. LAZAREVIC, llija 98 BAR 706 2
34. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 CP 695 2
35. JOVIC, Nikola 97 RAD 690 2
36. POREDEN, Mirko 99 J2000 679 2
37. TODOROVSKI, Martin 99 oLl 664 2
38. HUSAR, Jakub 01 PKRS 657 2
39. ZDRAVIC, Zlatan (o} NAP 655 2
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

92.

94.
95.

97.

VOLJEVICA, Amer
RADISAVLJEVIC, Marko
DENIC, Damjan
PETROVIC, Nikola
LAZAREVIC, Bogdan
MILOVANOVIC, Aleksa
RISTIC, Nikola

JEVTIC, Petar

JEVTIC, Filip
PETROVIC, Pavle
STAMENKOVIC, Aleksa
MILOJEVIC, Mihajlo
JOVANOVIC, Djordje
MILIJKOVIC, Veljko
VUKOTIC, Luka

FILIC, Stefan
ZLATKOVIC, Vukasin
DIMITROV, Dimitar
STOJANOVIC, Stefan
COMIC, Edi
MILADINOQV, losif
MILOJEVIC, Veljko
CIRIC, Nemanja

GAJIC, Milos
STEFANOVIC, Marko
MARKOVIC, Dimitrije
MLADENOVIC, Aleksa
STEVANOVIC, llija
ZIVKOVIC, Lazar
JAKOVLJEVIC, Aleksa
KOLEV, Georgi
JOVANOVIC, Pavle
KRSTIC, Lazar
ANTONIJEVIC, Aleksandar
BOGICEVIC, Nemanja
SPASOJEVIC, Miljan
TESIC, Vojin

ODOVIC, Tomislav
ALEKSIC, Nikola
TODOROVIC, Stefan
KARIC, Milos
PETRUSIC, Dimitrije
ZECEVIC, Djordje
KARIC, Alan
PAVLOVIC, Aleksandar
MARINKOVIC, Stefan
IVANQV, Stiliyan
CIRKOVIC, Uros
MIJAILOVIC, Danijel
NEDELJKOVIC, Nikola
ZDRAVKO, Valentinov Bablakov
DONEV, Stoimen
OMERBEGOVIC, Fedja
RAJIC, Uros

POPADIC, Nikola
LAZAREVIC, Andrija
KITANOVIC, Lazar
CVETKOVIC, Sava

00
95
97
97
99
98
98
98
95
00
99
01
01
00
01
98
99
00
00
00
03
00
99
97
00
98
99
01
01
00
01
00
02
98
96
98
00
97
98
99
01
02
03
02
97
00
00
98
00
99
02
01
02
01
03
96
99
02

STSA
NAP
SNN
RAD
BAR
NAP
NAP
J2000
NAP
CP
AQV
PIR
NIS
NAP
NIS
AQV
LES
TRY
NAP
STSA
MLP
NAP
PIR
RK
J2000
VAL
NIS
RAD
NIS
NAP
MLP
NAP
RK
NIS
NAP
NAP
AQV
NAP
NAP
NAP
RAD
FO
NS
AQS
NAP
AQV
MLP
BPK
VAL
KOL
BOL
TRY
STSA
J2000
NS
RK
NIS
NIS

650
646
644
633
625
618
616
614
613
610
602
599
508
595
590
588
586
584
578
571
557
553
552
549
545
544
542
539
538
531
530
529
522
522
510
503
502
499
495
494
490
486
485
482
481
478
476
473
471
468
464
464
460
460
459
458
458
457

N DNPNDNDNPNNDNNNONNNNDNNONNNNNNDNNNDNONNNNDNDNNNNNNDNDNPNONNNDNNNDNONNNDNNPNONDNDNDDNNNNDNNNDNNNNNDNNNNNDNDNDDNDDN
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

98
99

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

137.
138.
139.
140.
141.
142.

144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.

153.
154.
155.

. SVILKIC, Luka

. MARIANO, Marinov
MILETIC, Luka

ILIC, Aleksa
VUKAJLOVIC, Velko
STRUGAR, Vasilije
PANIC, Vukasin
BUJIC, David

MIHOV, Nikola
VOJINOVIC, Vasilije
TESIC, Pavle
MILIJKOVIC, Aleksa
PETROVIC, Marko
MILOJEVIC, Bogdan
HRISTOV, Viktor
BELIC, Milos
JEREMIC, Aleksa
KALANOVIC, Milos
CULUM, Strahinja
GRANCHAROQV, Aleksandar
TODOSIJEVIC, Stefan
ARSIC, Strahinja
KOCIC, llija

SAPIC, David
ODOVIC, Uros
KUZMANOVIC, Martin
JEVREMOVIC, Vukasin
RADULOVIC, Aleksandar
STEFANOQVIC, Stanko
DIMITRIJEVIC, Sava
TASIC, Dusan
RADIVOJEVIC, Vladimir
MILJKOVIC, Uros
JOVANOVIC, Marko
TODOROVIC, Milos
JEVREMOVIC, Luka
DIMITRIJEVIC, Djordje
SHOPQV, Dimityr
MILOSAVLJEVIC, Nikola
DJAJIC, Matija
DJAKOVIC, Marko
ZIVANOVIC, Strahinja
GENOVSKI, Aleksa
IVANOQVIC, Stefan
PANTIC, Aleksa
MIHAILOVIC, Veljko
POPOVIC, Nikola
TODOROVIC, Marko
MAKSIMOVIC, Srdjan
BEGOVIC, Balsa
STOJANOQVIC, Bogdan
RADOJCIC, Danilo
DJOKIC, Zvezdan
PELIVANQVIC, Igor
PRIBAK, Nemanja
PETKOV, Bojidar
OBRADOVIC, Uros
POPOVIC, Nemanja

9 PIR
02 BOL
98 RAD
00 AQV
02 CP
00 NAP
9 NS
02 NIS
02 TRY
% BPK
03 AQV
02 NAP
01 NAP
02 PIR
05 TRY
02 PIR
03 PIR
<Y NAP
03 NS
02 MLP
01 RK
00 NIS
02 NIS
03 PIR
01 NAP
01 RK
03 OLB
00 VAL
%8 RAD
02 PIR
01 NIS
02 PIR
99 NAP
01 VAL
02 NAP
00 OLB
9 RAD
01 GDS
00 CP
00 BAR
02 NAP
02 NIS
03 NS
01 NAP
04 SSBE
02 KOL
03 NIS
05 NIS
00 VAL
03 NS
04 AQV
03 RK
03 cP
01 cP
99 NAP
02 MLP
01 NAP
03 NIS

453
452
452
449
448
446
444
442
438
436
435
433
425
424
419
417
415
410
407
404
401
388
384
384
384
382
372
370
366
365
364
352
351
349
345
341
339
338
338
336
333
332
330
329
322
322
319
318
297
296
293
290
288
288
288
287
286
285
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

156.

158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.

167.
168.

170.
171.
172.
173.
174,
175.
176.
177.

179.

181.
182.

186.
187.
188.
189.
190.

192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.

204.
205.
206.
207.

209.
210.

212.
213.

DIMITRIJEVIC, Danilo
BURGIC, Dimitrije
KOSTIC, Nemanja
SAMARDZIC, Djordje
RADOSAVLJEVIC, Andreja
DIMITRIJEVIC, Viktor
SRECKOVIC, Sergej
ANZARSKI, Ivan
TOPALOVIC, Luka
KRISTIAN, Krasimirov Mihnev
PESIC, Stevan
MILIVOJEVIC, Luka
SIMILIDIS, Stilianos
DELISTOYANOQV, Boris
DRASKOVIC, Radovan
RADESKI, Nikola
GAVRILOVIC, Danilo
DIMITRIJEVIC, Petar
OCOKOLJIC, Sava
ETEROVIC, Matija
GEORGIEV, Boyan
TSONEV, Dimitar
JANKOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Mihajlo
DJORDJEVIC, Aleksa
BRANKOVIC, Aleksa
DUDUKOVIC, Aleksa
ILIC, Nikola

RAICEVIC, Jovan
TODOROQV, Luka
NIKOLIC, Luka
JOVANOVIC, Nebojsa
RISTOVIC, Aleksa
PEHLIVANOV, Nikolai
PRIBAKOVIC, Vukasin
GRUJIC, Aleksa
SAPIC, Mladen
KOTLAJIC, Pavle
MARCETIC, Dusan
STOSIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Petar
STOJANOQVIC, Lazar
RADMANOVAC, Luka
BLAGOJEVIC, Aleksandar
VARDINOV, lliyan
ALKSANDROVIC, Laza
STOJKOVIC, Relja
NEDELJKOVIC, Marko
TODOROVIC, Luka
PESIC, Strahinja
MILANOVIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Mihajlo
STANOJEVIC, Danijel
BOZOVIC, Petar
DJURCIC, David
SAVIC, Mladen
BOGDANOVIC, Ivan
POSTIC, Danijel

02
02
03
02
02
05
02
03
03
02
02

02
04
04
02
02
03

02
01

98
04
04
02

03
04
99
05
01
03
03
04
02

00
04
04
03

05
02
03
98
01
04
05
02
06
02
03
04
03
05
01
04
03
02
02
02
03
00

LES
NAP
AQV
NAP
AQV
LES
VAL
MLP
GOC
BOL
CP
RAD
MLP
GDS
NAP
AKV
PIR
RAD
RAD
RAD
GDS
MLP
NAP
PIR
FO
KOL
FE
AQV
NIS
NIS
FO
NAP
RAD
MLP
GOC
PIR
PIR
GOC
CP
NAP
LES
RK
NAP
NIS
MLP
PIR
DBG
KOL
FO
cP
RAD
LES
NAP
NIS
RK
NIS
NAP
AQV

282
282
278
277
266
265
263
260
259
258
258
249
248
248
247
243
239
236
235
234
231
230
230
227
227
224
221
221
221
221
217
216
213
210
207
207
204
202
201
199
193
192
191
190
189
184
183
183
180
176
175
174
174
172
167
167
164
159
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

214.
215.
216.

218.
2109.
220.
221.

222

227.
228.
229.
230.
231.

DJULIC, Nidal
STOJANOQVIC, Dusan
JANKOVIC, Luka
MANDZUKIC, Aleksa
JOVANOVIC, Danilo
METIKOS, Luka
VUKSANOVIC, Luka
ZIVKOVIC, Aleksa

. VASIC, Mihjalo
223.
224.
225,

MILOJEVIC, Nikola
TODOROVIC, lvan
MILOSAVLJIEVIC, Milos
NIKOLIC, Dimitrije
ZIVKOVIC, Nikola
ZAHARIEV, Nikola
RODIC, Relja
SARKOVIC, Mitar
PETROVIC, Dimitrije

04 STSA
03 NIS
05 NAP
04 NAP
03 NAP
04 NAP
03 RAD
04 NAP
02 NAP
02 RK
98 RK
04 RAD
06 RAD
04 NAP
05 ATM
06 GOC
05 RAD
06 PIR

154
153
149
149
147
146
141
140
139
131
124
123
123
122
112
98

NDNDNNDNNNNNNNNNNDNDNNDDN
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Sarengradski Kup 2013
Krusevac, 4.5.2013

Rekordi oboreni po disciplinama Sve discipline

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

23. Grupal Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 1:38.59 Apsolutni Nacionalni Rekord MiOtvorenon)
UDICKI, Bojan, MOROTVANSKI, Danijel, UDICKI, Miroslav, STOJANOVIC, Boris
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